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 سازمان برنامه و بودجه چشم و گوش دولت است سازمان برنامه و بودجه چشم و گوش دولت است

به گزارش از ســازمان برنامه و بودجه، »داود منظور«، در ادامه سلســله نشست های 
تخصصی دیدار و گفتگوی خود با کارکنان سازمان برنامه و بودجه که به امور نظارت بر 
برنامه و بودجه اختصاص داشــت، اظهار کرد: امور نظارت بر برنامه بودجه جایگاه بسیار 
مهم در سازمان دارد و فراتر از یک امور است.وی افزود: این امور باید گزارشات سنجیده 
،دقیق، پرمغز و راهبردی برای پیشبرد اهداف کلان سیاسی تنظیم کند و این دیدارها برای 
آشنایی نزدیک با همکاران سازمان و فرصتی برای طرح دیدگاه ها و نظرات همکاران، برای 

رسیدن به شرایط ایده ال و استفاده بهینه از فرصت ها برگزار می شود.

سازمان برنامه و بودجه عملکرد همه دستگاه ها را می تواند رصد کند
معاون رئیس جمهور با اشاره به اینکه سازمان برنامه و بودجه چشم و گوش دولت است 
و عمکرد همه دستگاه ها را می تواند رصد کند، گفت: یکی از وظایف مهم سازمان برنامه و 
بودجه نظارت عملیاتی است. طبق قانون برنامه و بودجه مکلف هستیم بر اجرای برنامه ها 
و جذب بودجه و نحوه اجرای برنامه ها و قوانین بودجه نظارت داشته باشیم، ولی این نقش 
بسیار حایز اهمیت، قدری مورد غفلت و کم توجهی قرار گرفته است.منظور تاکید کرد: کار 
مهم سازمان تنها اختصاص اعتبار و امضای موافقت نامه ها با دستگاه ها نیست، بلکه کار مهم 
سازمان این است که نظارت دقیق بر منابع اختصاص داده شده و اهداف و برنامه های مدنظر 

دستگاه ها در دستور کار قرار گیرد و این مهم از طریق نظارت هوشمند امکان پذیر است.

نظارت واقعی یعنی نظارت بر کلان روندها است
وی تاکید کرد: در این ارتباط استفاده از ظرفیت  استان ها برای پیشبرد اهداف تعریف 
شده بسیار مهم است، لذا از ظرفیت سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ها و امور تخصصی 

سازمان بایستی استفاده مطلوب شود.
رئیس ســازمان برنامه و بودجه با اشــاره به جایگاه نظارتی این سازمان، تصریح کرد: 
منظور از نظارت، نظارت بر انجام پروژه ها نیســت، بلکه نظارت واقعی بر کلان روندها و 

جهت گیری ها می باشد.
منظور اضافه کرد: هدف ســازمان برنامه و بودجه نظارت راهبردی و راهبری توسعه 
در کشــور اســت و راهبری توسعه یعنی خلق ثروت و ایجاد بسترهای لازم برای رشد ۸ 

درصدی اقتصاد است.
وی تصریح کرد: طبق گزارش مرکز آمار ایران رشد اقتصادی در ۶ ماه اول سال جاری 
۷.۵ درصد بوده اســت، لذا باید موانع توسعه برداشته شود و محرک های توسعه فعال و 
ظرفیت های تامین مالی هم افزا شود تا رشد ۸درصدی اقتصاد تحقق و استمرار داشته باشد.

بر اساس این گزارش، مصطفی رشیدی، رئیس امور نظارت بر برنامه و بودجه، گزارشی 
از عملکرد و اقدامات امور نظارت بر برنامه و بودجه را ارائه کرد.

همچنین در ادامه این نشست معاونین و کارشناسان امور نظارت بر برنامه و بودجه به 
بیان نظرات و دیدگاه های کارشناسی خود پرداختند.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -       رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به اینکه سازمان برنامه و بودجه چشم و گوش دولت است، گفت: رشد اقتصادی در 
۶ماه اول امسال ۷.۵ درصد بوده است، لذا باید موانع توسعه برداشته شود و محرک های توسعه فعال و ظرفیت های تامین مالی هم افزا شود تا رشد ۸ درصدی 

اقتصاد تحقق و استمرار داشته باشد.

 حجت میرزایی 
کارشناس اقتصادی

آینده ایران در گرو تحول بخش 
انرژی

  

آنچه امروز جای آن در رسیدن به موقعیت ممتاز در زمینه انرژی خالی است 
تصمیم و اراده ملی و هم صدایی برای حال و آینده ممتاز در زمینه انرژی است.

نقش انرژی در توسعه و رشد اقتصادی یک کشور بسیار مهم و تاثیر گذار 
است. ایران با دارا بودن ذخایر بسیار غنی نفت و گاز، یکی از کشورهای پرانرژی 
جهان است و در سال جدید نیز نقش بسیار مهمی در تامین نیازهای انرژی 
داخلی و صادرات انرژی خود به دیگر کشورها خواهد داشت. در سال جدید، 
با توجه به شــرایط جهانی و برخی محدودیت های اقتصادی و تحریم های 
بین المللی، ایران برای توسعه صادرات نفت و گاز خود به دنبال جست وجوی 
بازارهای جدید و توسعه روابط تجاری با کشورهای جدید است. همچنین با 
توجه به روند رو به رشــد استفاده از انرژی های تجدید پذیر در جهان، ایران 

نیز به دنبال توسعه صنعت انرژی های تجدید پذیر خود است.
علاوه بر این، ایران با برخورداری از نیروهای انسانی دارای استعداد دانش 
فنــی قوی در زمینه تولید و بهره برداری از منابع انرژی، قابلیت توســعه و 
بهره بــرداری از منابع انرژی خــود را دارد. این قابلیت، به عنوان یک فرصت 
برای توســعه صنعت انرژی در ایران، می تواند نقش بسیار مهمی در توسعه 
اقتصادی و اشــتغال زایی در کشور داشته باشد. از دیگر برنامه های ایران در 
سال جدید می توان به توسعه شبکه توزیع برق و تقویت زیرساخت های انتقال 
انرژی در کشور اشاره کرد. علاوه بر آن در زمینه توسعه شبکه گاز و تقویت 
زیرساخت های انتقال گاز نیز قرار است برنامه هایی تدوین شود و سپس به 
اجرا درآید. همان گونه که اشاره شد، استخراج و تولید نفت خام و گاز طبیعی 

همچنان یکی از مهم ترین بخش های صادراتی و درآمدزایی ایران است.
در سال جدید ایران با رعایت اهداف کلان و برنامه های در اختیار و مصوب 
خود برنامه هایی را برای توسعه صادرات و نفت و گاز خود دارد و سعی می کند 
با گسترش بازارهای جدید و توسعه روابط تجاری خود با کشورهای جدید، 
حجم صادرات خود را به نحو چشــمگیری افزایش دهد. همچنین در این 
فرآیند و در نظر گرفتن برنامه های مصوب و کلان خود در حوزه انرژی قصد 
دارد در سال جدید نیز به دنبال توسعه فعالیت های اکتشاف و استخراج نفت 
و گاز خود باشد. به همین منظور، برنامه هایی برای توسعه میدان های نفتی و 
گازی موجود و همچنین اکتشاف میدان های جدید در نظر گرفته شده است. 
همچنین با توجه به تحریم های بین المللی و محدودیت های اقتصادی، ایران 
به دنبال توسعه همه جانبه صنعت پتروشیمی خود است تا بتواند بیشتر از 
منابع غنی نفت و گاز خود بهره برداری و درعین حال، ارزش افزوده بیشتری 
برای صادرات خود ایجاد کند. با این حال برای توســعه صنعت نفت و گاز، 
ایران به دنبال افزایش همکاری با شرکت های خارجی نیز است. در این راستا، 
برنامه هایی برای جذب سرمایه گذاری خارجی و همکاری با شرکت های معتبر 

جهانی در زمینه تکنولوژی های نفت و گاز در نظر گرفته شده است.
این همکاری ها به دنبال افزایش بهره وری و بهینه ســازی تولید، کاهش 
هزینه ها و افزایش ارزش افزوده صنعت نفت و گاز در ایران اســت. به عنوان 
مثال، در ششــمین برنامه توسعه اقتصادی و اجتماعی کشور )برنامه ششم 
توسعه( که از سال ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰ بود، به دلیل مشکلات اقتصادی و تداوم 
تحریم ها، برنامه فوق به مدت یک سال تمدید شد و تا پایان ۱۴۰۱ ادامه یافت. 
هدف از طرح های توسعه صنعت نفت و گاز، بهره وری بیشتر از منابع موجود، 
تحقق اهداف ملی و رشد اقتصادی پایدار بود که براساس رئوس و برنامه های 
مصوب آن، میزان تولید نفت خام در ایران به طور متوسط ۶/ ۵میلیون بشکه 
و گاز طبیعی حداقل ۸۰۰میلیون مترمکعب در روز در نظر گرفته شده بود 
که با توجه به تداوم محدودیت حاصل از تحریم و نیز سایر مشکلات اجرایی و 
عملیاتی سطح تولید نفت خام در محدوده۳میلیون بشکه در روز حفظ شد که 
سهم دو سوم آن برای مصارف داخلی و کمتر از یک سوم آن صادر شد. اما در 
خصوص میزان تولید گاز ایران به نقطه اوج تولید خود در طرح های توسعه ای 
دســت یافت و توانست ظرفیت تولید گاز طبیعی را به بالاتر از یک میلیارد 
مترمکعب برســاند؛ اما به دلیل مشکلات اجرایی و عملیاتی حداکثر میزان 

تولید گاز طبیعی را در محدوده ۸۰۰میلیون مترمکعب در روز حفظ کند.
همان گونه که اشاره شد، در سال جدید، ایران با هدف جذب سرمایه گذاری 
خارجی و توســعه همکاری های بین المللی در زمینه استخراج و تولید نفت 
و گاز از طریــق برگــزاری مناقصات و قراردادهــای جدید به دنبال تحقق 
این اهداف کلان اســت. همچنین به منظور تحقق این اهداف لازم اســت 
زیرساخت های مورد نیاز برای استفاده از منابع انرژی در سطح بین المللی، از 
جمله احداث خطوط لوله و فرآیندهای تولید و صادرات نفت و گاز، توسعه 
یابنــد. در این زمینه و به منظور افزایــش تولید این محصولات، اقداماتی از 
جملــه بهره برداری از ذخایر جدید، بهره برداری از فناوری های پیشــرفته و 
افزایش ســرمایه گذاری در صنایع نفت و گاز برنامه ریزی شده است. به طور 
کلی ایران با توجه به ظرفیت بالای خود در زمینه اســتخراج و تولید نفت 
و گاز، به دنبال توســعه این صنعت اســت و ســعی دارد با توجه به شرایط 
جهانی، بهبود و توســعه مداومی در این زمینه داشته باشد. از طرفی، ایران 
نیز به دنبال توسعه صنایع انرژی خود و ایفای نقش مهم در بازارهای انرژی 
 منطقه است و تلاش دارد در سازمان اوپک، به عنوان سازمانی که بیشترین

 تولیدکنندگان نفت جهان را شامل می شود، نقش اثر گذاری در تعیین قیمت 
نفت در بازار جهانی ایفا کند. 

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

چهارشنبه   1402/09/15
5000 تومان 
شماره : 1813 

EIDEHROOZ.COM

  

 بیست  و یکمین دوره جشنواره بین المللی »چنای« هند میزبان 
دو فیلم ایرانی »کت  چرمی« و »کاپیتان« خواهد بود.

به گزارش از روابط  عمومی بنیاد ســینمایی فارابی، دو فیلم 
سینمایی »کت چرمی« و »کاپیتان« به ترتیب به کارگردانی 
حســین میرزامحمدی و محمد حمــزه ای در بخش رقابتی 
فیلم های بلند ســینمای جهان بیســت  و یکمین جشنواره 

بین المللی »چنای« هند به نمایش درمی آیند.
هر دو فیلم »کاپیتان« به تهیه کنندگی ســیدصابر امامی و 
»کت چرمی« به تهیه کنندگی کامران حجازی از تولیدات بنیاد 

سینمایی فارابی به شمار می روند.
این نخستین حضور »کت چرمی« و چهارمین حضور »کاپیتان« 
در جشنواره های جهانی شــمرده می شود.بیست و یکمین 
جشنواره بین المللی »چنای« هند از چهاردهم تا بیست ویکم 

دسامبر برابر با بیست  و سوم تا سی ام آذرماه برگزار می شود.

»کت  چرمی« و »کاپیتان« 
مسافر چنای هند شدند

 نوا نمایش »دنیا پیره مرد است« ویژه بانوان به کارگردانی ثمین 
علما به مناسبت سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا)س( و ایام 

فاطمیه در فرهنگسرای نیاوران به روی صحنه می رود.
به گزارش از فرهنگسرای نیاوران، نوا نمایش »دنیا پیره مرد 
است« به نویسندگی یاسین حجازی، کارگردانی ثمین علما 
و تهیه کنندگی گروه فرهنگی هنری ریاحین به مناســبت 
سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا)س( و ایام فاطمیه از ۲۰ 
تا ۲۸ آذرماه ویژه بانوان در ســالن خلیج فارس فرهنگسرای 

نیاوران اجرا می شود.
متن این نمایشــنامه اثری متفاوت از یاسین حجازی است. 
حجازی که آثــاری همچون »معمای مطربان پریشــان« و 
»صورت های تاریک« را در کارنامه ی خود دارد، این بار به سراغ 

روایتی جدید رفته است.

»دنیا پیره مرد است« ویژه 
بانوان به روی صحنه می رود

 روزنامه ایده روز  
  در استانهای کرمان، کرمانشاه سمنان،  مشهد، فارس ،خراسان شمالی نماینده می پذیرد.

 لطفا جهت هماهنگی با شماره تلفن ۰2۱6656383۰ تماس حاصل نمایید.

شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به نشاني www.setadiran.ir به شرح 
زیر اقدام نماید. مزایده گران موظفند براي شرکت در مزایده نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاء الکترونیکي اقدام نمایند. لازم به ذکراست کلیه 

مراحل برگزاري مزایده از انتشار آگهی تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام مي گردد.
1( شماره مزایده : 321/ن

2( شرح موضوع مزایده : اجاره 24 دستگاه واگن 4 تخته مسافری پلور سبز
3( مهلت خرید اسناد : حداکثر تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1402/09/21.

4( مهلت بارگذاری )در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت( و محل تحویل پیشنهاد : حداکثر تا ساعت 0۸:30 روز چهار شنبه مورخ 1402/10/0۶ به نشاني میدان آرژانتین- 
ابتدای بزرگراه نلسون ماندلا- ساختمان شهداي معظم راه آهن- طبقه دوم شرقي- اداره کل تدارکات و پشتیباني.

۵( میزان سپرده شرکت در مزایده : مبلغ )29.3۷3.300.000( ریال.
۶( ضمانت نامه های شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست سه/3 ماه از تاریخ تحویل اسناد اعتبار داشته و برای مدت سه/3 ماه نیز قابل تمدید باشد.

۷( زمان تشکیل جلسه مزایده و قرائت پیشنهادها : ساعت09:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/10/0۶ به نشانی فوق. 
۸( شرکت های حمل و نقل ریلی فعال در حوزه مسافری ، مجاز به شرکت در مزایده می باشند.

9( هزینه دریافت اسناد مبلغ یک میلیون )1.000.000( ریال به شماره شبا IR ۷101000040010۶400400۵۷4۷ با شناسه واریز 2030۶40۷42۸0۵00۸۸۵134499909000 
نزد خزانه بانک مرکزی بنام درآمد راه آهن قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی می باشد.

10( فراخوان مزایده فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http:/iets.mporg.ir اطلاع رساني مي گردد.
شایان ذکراست دریافت اسناد صرفاً مي بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( صورت پذیرد. در صورت بروز هرگونه مشکل و ابهام با شماره 14۵۶ 

)پشتیبانی سامانه ستاد( تماس حاصل نمایند.

                                                                       اداره کل تدارکات و پشتیباني راه آهن ج.ا.ا.

آگهی مزایده شماره آگهی مزایده شماره 321321/ن/ن

شناسه آگهی:۱۶۱۶۶۲۳  ۳۴۸۸/ م-الف

                               وزارت راه وشهرسازي  
 شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران )سهامي خاص(
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/09/15

شماره : 1813

ترانزیت؛ مزیت مطلق ایران
سعیده محمد  -  ایده روز |  دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: یک هزار بسته سرمایه گذاری به ارزش ۹۰۰ 

هزار میلیارد تومان برای بهره برداری فعالان اقتصادی داخلی و خارجی آماده شده است.

 همه خدمات مربوط به سهام عدالت رایگان است
مشــاور رئیس سازمان بورس در امور سهام عدالت اعلام کرد: برای دریافت 
تمامی خدمات مربوط به ســهام عدالت از جمله سود، انتقال سهام متوفیان به 
وراث و برگزاری مجامع شــرکت های سرمایه گذاری استانی نیازی به پرداخت 

هیچ گونه وجهی به مراجع مربوطه نیست.
مهدی حاجی وند در خصوص موضوعات مرتبط با ســهام عدالت تاکید کرد: 
حتماً دارندگان سهام عدالت خبرهای رسمی را از مبادی رسمی و به ویژه رادیو 

و تلویزیون پیگیری و جستجو کنند.
وی افزود: برای دریافت تمامی خدمات مربوط به سهام عدالت از جمله سود، 
انتقال ســهام متوفیان به وراث و برگزاری مجامع شــرکت های سرمایه گذاری 

استانی نیازی به پرداخت هیچ گونه وجهی به مراجع مربوطه نیست.
حاجی وند خاطرنشان کرد: مجامع شرکت های سرمایه گذاری استانی سهام 
عدالت فعلًا به صورت آزمایشــی در دو استان زنجان و خراسان شمالی برگزار 

می شود و سایر استان ها نیز از سال آینده مجامع خود را آغاز می کنند.

  منابع متحرک دلیل آلایندگی هوا در کلان شهرهاست
کارشناس حوزه انرژی درباره منابع ثابت و متحرک آلایندگی شهرها گفت: 
خودروها به ویژه خودروهای سنگین و گازوئیل سوز به عنوان عامل متحرک در 
انتشار آلایندگی بیش از منابع ثابت مانند کارخانه ها و نیروگاه ها در آلایندگی 

کلان شهرها نقش دارند.
احمــد رمضانی گفت: صنایع و نیروگاه ها از جمله منابع ثابت و خودروها از 
منابع متحرک آلایندگی شهرها به شمار می روند اما در داخل کلان شهرهای 

کشور آنچه مسلم است آلایندگی قابل رویتی است که وجود دارد.
وی با اشاره به طبقه بندی آلایندگی شهرها گفت: آلودگی دو نوع است؛ یک 
سری آلایندگی هایی که قابل رویت نیستند و بیشتر در کلان، روی آب و هوا تاثیر 
می گذارد مثل گازهای گلخانه ای و غیره و دوم آلایندگی قابل رویت مانند ذرات 

میکرونی که فضای شهرها را تغییر رنگ می دهد و کاملا قابل مشاهده است.
این کارشناس حوزه انرژی افزود: همچنین این آلایندگی هوا ناشی از ذرات 
میکرونی می تواند به چندین عوامل متحرک و ثابت درون شهری و برون شهری 
بستگی داشته باشد، اعم از خوردوهای سبک و سنگین، صنایع و نیروگاه ها که 
هر یک از آن ها می توانند به نسبت در انتشار آلایندگی هوا نقش داشته باشند 
اما به نظر بیشــترین و بارزترین عامل متحرک مربوط به خودروهای ســنگین 
و بعضا فرســوده است که داخل شــهرها حجم زیادی گازوئیل می سوزانند و 

تبدیل به دوده می کنند.
رمضانی اظهار کرد: بیش از ۹۰ درصد خودروهای سنگین در کشور قدیمی 
و از عمر مصرف آن ها دهه ها می گذرد و متاسفانه به عنوان حمل و نقل تجاری 
در شهرها تردد می کنند و بسیار هوا را آلوده می کنند و نکته بارز اینکه مجوز 
برخی از این خودروها در بین شــهرها به دلیل مســتهلک بودن، لغو شده اما 
این خودروها در داخل شهرها به عنوان سرویس و یا فوق العاده در حال تردد 
هستند و آلایندگی داخل شهر را افزایش می دهند که اگر در همان بین شهرها 

بودند شاید انتشار آلایندگی آن ها اینچنین مشکل ساز نمی شد.
به گفته وی در این ســال ها واردات خودروهای ســنگین که از بدنه اصلی 
حمل و نقل ما به شمار می رود و خیلی هم به آن توجهی نمی شود، به سختی 
صورت می گیرد و این موضوع باعث شده است که ما طی دهه ها از خودروهای 
قدیمی ســنگین در کلیه حمل و نقل تجاری و یا مســافری در داخل شهرها و 

یا بین شهرها استفاده کنیم.
این کارشناس حوزه انرژی با بیان اینکه برای خروج از این بحران آلایندگی به 
برنامه ریزی دولت برای برقی کردن خودروها در داخل شهرها نیاز است، گفت: 
اگر شــهرداری ها هر ساله ۱۰ درصد از خودروهای سنگین را برقی می کردند، 

حداقل در این سال ها ما با بحران آلایندگی هوای شهرها مواجه نبودیم. 

 پایداری و آلودگی هوا هفته آینده نیز ادامه دارد
 رئیس مرکز پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات جوی سازمان هواشناسی 
کشــور گفت که با وجود بارش های خفیف در روز پنجشــنبه، هفته آینده نیز 

پایداری جو و آلودگی  هوا ادامه خواهد داشت.
به گزارش از وزارت راه و شهرســازی، »صادق ضیائیــان« درباره وضعیت 
جوی و آب و هوای کشــور و میزان آلودگی هــوا در روزهای آینده توضیح داد: 
ســامانه خفیف بارشی از روز پنجشنبه در مناطقی از کشور فعال خواهد شد و 
بارش های پراکنده در شمال غرب کشور و ارتفاعات و شمال استان های تهران، 
البرز و گیلان رخ می دهد.وی ادامه داد: با فعالیت این سامانه بارشی، مقداری از 

پایداری جو و آلودگی هوا در روز پنجشنبه کاسته خواهد شد.

حجت الله عبدالملکی در حاشیه دومین روز از نمایشگاه اوراسیا در نشست خبری اظهار داشت: از ابتدای 
امســال طراحی پروژه های ســرمایه گذاری برای معرفی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به فعالان اقتصادی بین 

المللی در دستور کار قرار گرفت.
وی تاکید کرد: پروژه های سرمایه گذاری ابزاری برای معرفی فرصت ها و مزیت های سرمایه گذاری مناطق 
به فعالان اقتصادی محســوب می شــود که مطالعات اولیه هر کدام از این پروژه ها انجام شده، زیرساخت ها 

فراهم و مجوز بی نام آن صادر شده است.
این مقام مسوول با بیان اینکه در چهار مرحله از بسته های اقتصادی مناطق آزاد رونمایی شده است، گفت: 
امروز با ۱۵۰ بســته جدید به ارزش حدود ۲۵۰ هزار میلیارد تومان، به مجموع یک هزار بســته به ارزش ۲۰ 

میلیارد یورو )معادل ۹۰۰ هزار میلیارد تومان( دست یافتیم که متقاضیان می توانند اقدام به 
سرمایه گذاری در این زمینه کنند.

وی با بیان اینکه برای سرمایه گذاری در مناطق آزاد محدودیتی وجود ندارد، تاکید کرد: 
از ابتدای امســال تا پایان آبان ماه حدود یک هزار و ۴۰۰ پروژه به ارزش ۴۳۰ هزار میلیارد 
تومان تقاضای سرمایه گذاری در محدوده هفت منطقه آزاد کشور ثبت شده که ۱۷۰ پروژه 

از میان بسته های پیش بینی شده بوده است.
به گفته عبدالملکی، در همین مدت ۳۷ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری در مناطق آزاد 
محقق شــده است و در سه ماه پایانی امسال نیز به دنبال تحقق تقاضاهای ثبت شده و آغاز 

فرایند احداث خواهیم بود.
وی تصریح کرد: بر اســاس اسناد بالادســتی ۶ ماموریت برای مناطق آزاد در نظر گرفته 
شــده است که شــامل جهش تولید، جهش صادرات، انتقال فناوری، تامین نیازهای اساسی 
کشور، تامین مالی از خارج از کشور و عمران و آبادانی منطقه می شود که چهار مورد از آنها 

بین المللی محسوب می شود.
دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با تاکید بر اینکه این مناطق به عنوان قطب 
های پیشرفت اقتصادی کشور محسوب می شوند، خاطرنشان کرد: مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، 
تیم ملی اقتصاد بین الملل اقتصاد کشور هستند، به همین دلیل بیش از یک سوم از صادرات 

غیرنفتی کل کشور از مبدا این محدوده ها بوده است.
وی با بیان اینکه ترانزیت مزیت مطلق ایران محســوب می شود، افزود: بیش از ۷۰ درصد 
ترانزیت از این مبادی است، اما مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در سطح بین الملل شناخته شده 

نیست که با حضور در رویدادهای داخلی و خارجی در تلاش برای معرفی بیشتر هستیم.
عبدالملکی با بیان اینکه در هشت ماهه امسال در پنج رویداد بین المللی و چهار نمایشگاه 
داخلی حضور داشتیم، افزود: به زودی نیز در رویداد کشور هند شرکت می کنیم، زیرا به دلیل 

ظرفیت بالا با شناخته شدن بیشتر، تقاضای بیشتری را جذب خواهند کرد.
وی با بیان اینکه مناطق آزاد نقاط اصلی ارتباط با سازمان های همکاری های بین المللی 
هســتند، گفت: ایران می تواند با اتحادیه اقتصادی اوراسیا از طریق منطقه ارس، کشورهای 
حاشیه دریای خزر از انزلی، اتحادیه شانگهای از قشم، گروه بریکس از کیش و هند از چابهار 

ارتباط تجاری برقرار کند.
دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تاکید کرد: جایگاه بین المللی مناطق آزاد 
رو به رشد است که با عبور از شعار زدگی، به عنوان موتور محرکه اقتصادی کشور به جایگاه 

اصلی خود بازگردند.
 دومین نمایشگاه اختصاصی اوراسیا از روز گذشته )۱۳ آذر( در محل دائمی نمایشگاه های 
بین المللی تهران گشایش یافت که تا ۱۶ آذر ادامه خواهد یافت. در این نمایشگاه در متراژی 
به وسعت یک هزار و ۵۰۰ متر مربع، شرکت های بزرگ کشورهای عضو اتحادیه حضور دارند 
و شــرکت های ایرانی در همکاری با اعضا بیش از یک هزار متر مربع فضای نمایشگاهی را در 

اختیار گرفته اند.

    مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی، تیم ملی 

اقتصاد بین الملل اقتصاد 
کشور هستند، به همین 

دلیل بیش از یک سوم 
از صادرات غیرنفتی کل 

 کشور از مبدا این 
محدوده ها بوده است.

ده
چکی

  

رییس ســازمان بورس و اوراق بهادار گفت: سرعت انتشار گزارش مالی از 
پنج ماه در سال ۹۵ به ۱۴ ساعت در سال ۱۴۰۲ رسیده است و در نظر داریم 

این زمان را به صفر برسانیم. 
مجید عشــقی در مراسم روز حسابدار اظهار داشت: لازمه توسعه اقتصاد، 
مردمی ســازی آن اســت و این مهم بدون شــفافیت مالی و اعتماد فعالان 

اقتصادی محقق نمی شود.
وی ادامه داد: در شرایط کنونی که مخاطبان و استفاده کنندگان از گزارش 
مالی افزایش یافته است و برای نمونه هم اکنون در بازار سرمایه ۵۰ میلیون 
نفر در بازار ســرمایه فعالیت می کنند، نیاز به گــزارش های مالی قابل اتکا 
افزایش یافته است و بدون گزارش شفاف نمی توان شاهد حضور فعالان بود.

عشــقی اظهار داشت: هم اکنون ۸۰۰ ناشــر در بازار سرمایه فعالیت می 
کنند که در ۶ ماهه ابتدایی امسال ۲۳ هزار اطلاعیه منتشر کردند و بیش از 
یک هزار نهاد مالی در بازار سرمایه فعالیت دارند که خود مشمول دستورالعمل ها 

می شوند و از آنها استفاده می کنند.

وی خاطرنشان کرد: باید در حوزه اطلاعات و گزارشگری مالی فعالیت کنیم 
و این گزارش ها باید به موقع باشند.

رییس ســازمان بــورس و اوراق بهادار تاکید کــرد: کیفیت گزارش های 
حسابرسی خوب نیست و برای رفع این مشکل به دنبال این هستیم تا هزینه 

حسابرســی به صورت واقعی پرداخت شود.وی اظهار داشت: آمادگی داریم تا 
با همکاری جامعه حسابداری، مدلی برای اصلاح رویه دستورالعمل تدوین و 

ضروری است بر کیفیت گزارش های حسابرسی تمرکز کنیم.

  وجود ۵۳ موسسه حسابرسی معتمد در سازمان بورس
عشقی بیان داشت: هم اکنون موسسات حسابرسی معتمد در سازمان بورس 
۵۳ موسسه است که ۲۰ درصد جامعه حسابداری را شامل می شود و با توجه 
گسترش بازار سرمایه امیدواریم موسسات بیشتری شرایط درج شده در دستور 
العمل را داشته باشند.وی با تاکید بر اینکه باید حرفه حسابداری با موضوعات 
محیطی هماهنگ شود، ادامه داد: موسسات حسابرسی باید در استقرار حاکمیت 
شرکتی که بازار سرمایه در این حوزه مشکلاتی دارد، کمک کنند و اقدامات 
موثری انجام دهند.رییس ســازمان بورس و اوراق بهادار خاطرنشان کرد: در 
بازار سرمایه در نظر داریم رتبه بندی حاکمیت شرکتی را عملیاتی کنیم که 

با کمک حسابرسان محقق می شود.

دبیر شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ضمن معرفی ۱۰۰۰ پروژه 
سرمایه گذاری در مناطق آزاد به ارزش ۲۰ میلیارد یورو، گفت: به دنبال واردات 
خودروهای نو به مناطق آزاد هســتیم و وزارت صمت نیز موافقت کرده است. 
دولت سال گذشته واردات خودروهای هیبریدی و برقی به مناطق آزاد را مصوب 
کرد، درحالی که توقع داشتیم خودروهای عادی هم وارد شوند که در این زمینه 

به دنبال اخذ موافقت دولت و وزارت صمت هستیم.
 حجت عبدالملکی در حاشیه آیین تجلیل از سرمایه گذاران و صادرکنندگان 
برتر مناطق آزاد و رونمایی از هزار بســته سرمایه گذاری در مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی در دومین نمایشــگاه تخصصی اوراســیا، در جمع خبرنگاران درباره 
موضوع واردات خودرو گفت: موضوع واردات خودروهای کارکرده از مناطق آزاد 
به سرزمین اصلی، واردات خودروهای کارکرده از خارج از کشور به مناطق آزاد 
و دیگری واردات خودروهای نو از خارج از کشــور به مناطق آزاد را داریم که با 
همه آنها موافقیم. در زمینه واردات خودروهای مناطق آزاد به سرزمین اصلی، 
دولت اقدامات لازم را انجام داده  و در مرحله آیین نامه ســازی و اجرای برنامه ها 

هستیم. برای واردات خودروهای کارکرده هم مصوبه گرفتیم. 
وی ادامه داد: مساله مهم  اکنون واردات خودروهای نو به مناطق آزاد است. 
آنچه دولت سال گذشته مصوب کرد، مشکل ما را حل نکرد. ما به دنبال واردات 
خودروهای نو به مناطق آزاد هستیم، اما سال گذشته برای مناطق آزاد مصوب 

شــد که صرفا خودروهای هیبریدی و برقی وارد شود، درحالی که ما توقع مان 
این بود که خودروهای عادی هم وارد شوند.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی افزود: در این زمینه همچنان 
به دنبال این هســتیم که بتوانیم موافقت دولت و وزارت صمت را برای واردات 
خودروهای نو بگیریم، البته وزارت صمت اعلام کرده که با این موضوع موافقت 
خواهــد کــرد و اکنون در حال پیگیری های نهایی هســتیم تا این موضوع در 

هیئت وزیران تصویب شود.
وی همچنین در این مراســم اظهار کرد: بر اســاس استاد بالادستی، شش 

ماموریت در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی دنبال می شود که شامل جهش تولید، 
جهش صادرات، انتقال فناوری، تامین نیازهای اساســی کشور ، تامین مالی از 

خارجی از کشور و عمران و آبادانی مناطق آزاد است.
وی ادامه داد: این سیاست ها در قوانین چگونگی اداره مناطق آزاد و ویژه و 
اساسنامه های ساماندهی مناطق آزاد، به عهده این مناطق گذشته شده و مقرر 
شد به عنوان قطب ها پیشرفت اقتصادی کشور فعالیت کنند. از این شش ماموریت، 
چهار مورد ارتباطات بین المللی را می طلبند، کما اینکه اکنون  مناطق آزاد، تیم 
ملی اقتصاد بین المللی کشور هستند و بیش از یک سوم از صادرات غیرنفتی کل 
کشــور از مبدا مناطق آزاد انجام شــده است و در حوزه ترانزیت هم جمهوری 
اســلامی ایران یک مزیت مطلق دارد و بیش از ۷۰ درصد ترانزیت کشور ما از 

مبادی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اتفاق می افتد.
دبیر شــورای عالــی مناطق آزاد و ویــژه اقتصادی با بیــان اینکه مناطق 
آزاد ایران هنوز آنطور که باید در ســطح بین الملل شــناخته  شــده نیستند، 
افــزود: از این رو از ابتدای امســال دو پروژه ترتیــب دادیم، یک پروژه طراحی 
بســته های  سرمایه گذاری است. ما برای اینکه بتوانیم خود را به سرمایه گذاران 
خارجــی و ایرانی بشناســانیم، به ابزاری برای معرفی مناطــق آزاد نیاز داریم 
 و مهم تریــن ابــزاری که ما در مشــورت با همــکاران در مناطــق به نتیجه

 رسیدیم، بسته های سرمایه گذاری است.

کاهش انتشار گزارش مالی از ۵ ماه به ۱۴ ساعت

 معرفی ۱۰۰۰ پروژه سرمایه گذاری

  

آگهی تحدیدحدودثبت املاک یک قسمت از بخش ها ی سه گانه 
شهرستا ن طبس

پیرو آگهی شماره   14۰۰8۵621۰12۰1466-  14۰2/۰7/2۵  به موجب 
ماده 14قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های  

)قطعات واقع دربخش یک طبس(
۶۳۷ فرعی از ۳- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسین 
حیدرنژاد  واقع در طبس –روستای جمز  تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۰۶

۷۶ فرعی از ۲۹- اصلی ششــدانگ یــک باب منزل  محمد نجاتی محبتی  
واقع در طبس -دیهشــک پایین -حاشیه بلوار شــاهد   تاریخ تحدید حدود: 

۱۴۰۲/۱۰/۰۶
۲۱۷۲ فرعی مجزی از۱۱۷۹ فرعی از۲۹ - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین  
اشرف السادات آتشی واقع در طبس -دیهشک پایین -بهاران ۱۰    تاریخ تحدید 

حدود:  ۱۴۰۲/۱۰/۰۶
۲۱۷۳ فرعی مجزی  از۱۱۷۹ فرعی از ۲۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین  
اکرم السادات آتشی واقع در طبس - دیهشک پایین -بهاران ۱۰   تاریخ تحدید 

حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۰۷
۲۱۷۴ فرعی مجزی  از۱۱۷۹ فرعی از ۲۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین  
مرضیه حمامیان واقع در طبس - دیهشــک پایین -بهاران ۱۰  تاریخ تحدید 

حدود:  ۱۴۰۲/۱۰/۰۷
۲۱۷۵ فرعی مجزی  از۱۱۷۹ فرعی از ۲۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین  
مریم حمامیان واقع در طبس - دیهشــک پایین -بهاران ۱۰    تاریخ تحدید 

حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۱۰
۲۱۷۶ فرعــی مجزی  از۱۱۷۹ فرعی از ۲۹- اصلی ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن  ابوالقاســم حمامیان واقع در طبس - دیهشــک پاییــن - بهاران ۱۰                    

تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۱۰
۲۱۷۹ فرعی از ۲۹- اصلی ششــدانگ قســمتی از یــک باب منزل مهدی 
ناطقی مقدم  واقع در طبس - دیهشــک پایین - بهاران ۲۰      تاریخ تحدید 

حدود:  ۱۴۰۲/۱۰/۱۰

۲۱۸۰ فرعی از ۲۹- اصلی ششــدانگ یک باب ســاختمان نیمه ساز  زهرا 
الســادات مصطفوی  واقع در طبس - دیهشــک پایین   تاریخ تحدید حدود: 

۱۴۰۲/۱۰/۱۱
۹۷۸ فرعی از ۳۰- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی محمد 
رضا ترابی زاده واقع در طبس -بلوار شــهید عباســپور    تاریخ تحدید حدود: 

۱۴۰۲/۱۰/۱۱
۱۵۸ فرعی از ۴۹۲- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصورمحمد رحیمی 

واقع در طبس  تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳
۱۵۹ فرعی از ۴۹۲- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور سکینه رحیم 

پور واقع در طبس    تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳
۱۶۰ فرعی از ۴۹۲- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصورمحمد رحیمی 

واقع در طبس    تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳
۱۶۱ فرعی از ۴۹۲- اصلی ششــدانگ یک باب منزل نیمه ســاز حســین 

اسماعیلیان واقع در طبس  تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳
۱۶۲ فرعی از ۴۹۲- اصلی ششــدانگ یک باب منزل  خدابخش میرابی  و 
ملیحه غرانی  هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ باالمناصفه  واقع 

در طبس         تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳
۸ فرعی از ۵۰۹- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  سمیرا محبی  
واقع در طبس بلوار شهید عباسپور اراضی بند مشهور به خواجه حاتم     تاریخ 

تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ 
۳ فرعی از ۲۵۹۴- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین دایرمزروعی رمضان 
ایزدخواه  واقع در طبس خیابان بهاران بعد از مسجد مسعودی     تاریخ تحدید 

حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۱۴
۶ فرعی از ۲۵۹۷- اصلی ششدانگ یک قطعه باغ محمد رستمیان  واقع در 

طبس     تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۱۴
 ۸ فرعی از ۲۶۰۶- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین محصور محمد علی 

خدابخش زاده  واقع در طبس   تاریخ تحدید حدود:  ۱۴۰۲/۱۰/۱۷
۹ فرعی از ۲۶۰۶- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رستمیان  

واقع در طبس    تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۱۷
۲۶۶۳- اصلی ششدانگ یک استخر حسن زمانزاده  واقع در طبس بلوارجدید 

طبس به دیهشک    تاریخ تحدید حدود:  ۱۴۰۲/۱۰/۱۸  
۱ فرعی از ۲۷۸۴ - اصلی ششدانگ یک واحد دامداری حسن زمانزاده  واقع 
در طبس بلوارجدید طبس به دیهشک   تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۱۸  

۵۰۲۵ - اصلی ششــدانگ قسمتی از یکباب منزل زهرا نوروزی ثانی  واقع 
در طبس خیابان شهید منتظری میدان سید الشهدا       تاریخ تحدید حدود:   

  ۱۴۰۲/۱۰/۱۸
۵۰۲۶ - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محل جوی متروکه ) دایر مزروعی 
(  شــهرداری طبس   واقع در طبس خیابان بوســتان      تاریخ تحدید حدود:   

   ۱۴۰۲/۱۰/۱۸
 )قطعات واقع دربخش دو طبس(

۲۸۵۲ فرعی از ۲۶ - اصلی ششدانگ یک واحد دامداری مشتمل بر تاسیسات 
و ســاختمان و زمین متصل  اردشــیر قاضی واقع در طبس - روستای کریت     

تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۲۰  
۲۲۹۶ فرعی از ۱۱۷ -اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین محصورمشتمل بر 
خانه های قدیمی  زهره حســن زاده واقع دردیهوک      تاریخ تحدید حدود:     

  ۱۴۰۲/۱۰/۲۱
)قطعات واقع دربخش سه طبس(

۷۱ فرعی از ۲۰- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  زهرا مهدوی  
واقع درطبس - روستای همت آباد      تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۲۴  

۷۲ فرعی از ۲۰- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  زهرا مهدوی  
واقع درطبس- روستای همت آباد      تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۲۴  

۷۳ فرعی از ۲۰- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زهرا مهدوی  واقع 
در طبس-روستای همت آباد    تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۲۴  

۷۴ فرعی از ۲۰- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی زهرا مهدوی  
واقع در طبس-روستای همت آباد      تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۲۴  

۷۵ فرعی از ۲۰- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی زهرا مهدوی  

واقع در طبس-روستای همت آباد        تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۲۴  
۴۰۳ فرعی از ۲۲- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین علیرضا و کریم قیصری 
هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ   واقع در طبس-روستای ازمیغان           

تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۲۶  
۴۰۴ فرعی از ۲۲- اصلی ششدانگ یک واحد دامداری  امین و کریم قیصری 
هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ   واقع در طبس-روستای ازمیغان          

تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۲۶  
۴۰۵ فرعی از ۲۲- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر خانه و 
آغل علیرضا و کریم قیصری هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ واقع 

در طبس-روستای ازمیغان       تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۲۶  
۱۲۶۸ فرعی از ۴۱ - اصلی ششــدانگ یک واحد دامداری محمود آذرسینا  

واقع در روستای جوخواه   تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۲۷  
۱۲۶۹ فرعی از ۴۱ - اصلی ششــدانگ یک واحد دامداری محسن عباسی  

واقع در روستای جوخواه    تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۲۷  
۱۲۷۰ فرعی از ۴۱ - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین فاطمه کریمی واقع 

در روستای جوخواه   تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۱۰/۲۷  
قبل ازظهردرمحل شروع وبعمل خواهد آمد لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت 
املاک صاحبان ومجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می 
شوند که درروزوساعت نا مبرده بالا در محل حضور بهم رسانند چنانچه هریک 
از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضرنباشــند 
مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد واعتراضات مجاورین وصاحبان املاک که درموقع مقرره حاضر 
نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت املاک فقط تا ســی روز از تاریخ تحدید 
حدود پذیرفته. خواهد شد ودراجرای تبصره ۲ماده واحده قانون تعیین وتکلیف 
پرونده های معترض ثبتی معترضین می بایست ازتاریخ تسلیم اعتراض به اداره 
ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خودرابه مرجع قضایی تقدیم وگواهی لازم 

راازمرجع مذکوراخذ وبه این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار:    ۱۴۰۲/۰۹/۱۵

   )آگهی تحدید حدود عمومی(

شناسه آگهی:۱۶۱۷۵۴۰  ۰/ م-الف
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهار شنبه  1402/09/15

شماره : 1813

    وی در باره نقش 
شبکه های هوشمند 
در توسعه انرژی های 

تجدیدپذیر نیز گفت: 
در حوزه توسعه 

انرژی های تجدیدپذیر 
اقدام های بسیار خوبی 

توسط وزارت نیرو انجام 
شده است.

ده
چکی

    سامانه آوای هوشمند مخابرات در مخابرات منطقه مرکزی آماده بهره برداری شد 
نشستی  با حضور مهندس لطفی و مدیران مخابرات منطقه جهت آشنایی با سامانه جدید آوای هوشمند برگزار گردید.  رئیس اداره فناوری از راه اندازی سامانه جدید جهت بهبود عملکرد و افزایش کیفیت ارائه خدمات به مشتریان خبر داد 
.بادکوبه رئیس اداره فناوری ضمن ارائه گزارشی از سامانه جدید ،تصریح کرد : این سامانه بعنوان پل رابط بین مخابرات و مشتریان می تواند بغیر از تماس تلفنی ،کلیه روش هابی ارتباطی از طریق ایمیل ، پیامک ، شبکه های اجتماعی ، پیام رسان 
ها و ... را مدیریت کند. وی بیان نمود ایجاد یک مرکز ویژه مخابراتی به منظور پاسخگویی در زمینه تمام سرویس ها و خدمات این شرکت نقش مهم و موثری در بهره مندی مردم از این خدمات دارد . رئیس اداره فناوری مخابرات منطقه مرکزی 

گفت :انشاءالله بزودی با حضور مدیران تجاری و فناوری اطلاعات شرکت مخابرات ایران این سامانه راه اندازی و فعال خواهد شد . 

  قرارگاه مدیریت جهادی مصرف بهینه گاز برگزار شد
مرجان عباس زاده/رشت-قرارگاه مدیریت جهادی 
مصرف بهینه گاز به ریاســت حسین محمدیان معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان و با حضور 
مدیــران و نمایندگان دســتگاه های اجرایی اســتان 

برگزار شد.
بــه گــزارش روابط عمومــی گاز گیــلان؛ معاون 
هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار در این جلســه با 

اشــاره به اهمیت رعایــت الگوی مصرف انرژی در ســطوح مختلف جامعه 
گفت: قرارگاه جهادی مصرف گاز تا پایان سرما به صورت مستمر با قوت به 

فعالیت ادامه خواهد داد.
وی با تاکید بر اینکه علاوه بر مردم، تمامی سازمان های دولتی، غیردولتی، 
شرکت ها و دستگاه های خدمات رسان باید در مصرف بهینه گاز و صرفه جویی 
همکاری لازم را داشته باشند، عنوان کرد: همه باید همکاری کنند تا قطعی 
گاز در بخش خانگی، واحدهای دولتی و دســتگاه ها اتفاق نیافتد.محمدیان 
در پایان ابراز امیدواری کرد تا با همکاری همه ادارات و مردم اســتان، این 
زمستان نیز همانند فصول سرد سال های گذشته با آرامش و بدون قطعی گاز 
سپری شود. همچنین در این جلسه عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت 
 گاز اســتان گیلان، گزارشــی را از وضعیت مصرف گاز در استان و اقدامات

 صــورت گرفته در زمینه مدیریت مصرف گاز و پایــش دمای ادارات ارائه 
 کرد و از همه دســتگاه های اجرایی درخواســت کرد تا شــرکت گاز را در 
جهت حفظ پایداری جریان گاز و اشــاعه فرهنگ مصرف بهینه در اســتان 

یاری رسانند.

 اســتقرار 542 راهدار برای رفع مشکلات راههای گیلان طی 
زمستان سالجاری

مرجان عباس زاده/رشت- به منظور تعامل و برنامه 
ریزی جهت اجرای بهینه عملیات راهداری زمستانی، 
جلســه ی هماهنگی به ریاســت مهندس نیک فهم، 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیلان 
و سرهنگ امیدی، نماینده ی پلیس راه استان، با حضور 
معاونیــن حمل و نقل، توســعه ی مدیریت و منابع و 
روسای ادارات ستادی حراست، نگهداری راه ها، ابنیه ی 

فنی، ایمنی راه و حریم، امور مالی، برنامه و بودجه، ایمنی و ترافیک، مدیریت 
راه ها، ساخت و توسعه ی راه های روستایی و روسای ادارات شهرستان ها برگزار 
شد. غلامعلی نیک فهم، مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان با 
اشاره با به این که 54 اکیپ در محورهای مواصلاتی استان مستقر هستند، 
عنوان نمود: 542 نفر )شامل467 نفر راهدار و 75 نفر در بخش تدارکات و 

پشتیبانی( آماده اجرای طرح زمستانی می باشند. 
این مقام مسئول افزود: برنامه ریزی لازم برای راهداری زمستانی در طول 
راه های حوزه استحفاظی گیلان صورت پذیرفته و 80 دستگاه ماشین آلات 
ســبک و 137 دستگاه ماشین آلات نیمه سنگین و 139 دستگاه سنگین در 
54 پایگاه راهدارخانه استان مستقر و تجهیز شده و همچنین در این راستا 

10 هزار و 600 تن ماسه و نمک نیز تامین گردیده است.
 نیک  فهم در ادامه، همکاری و هماهنگی متقابل ادارات راهداری و حمل 
و نقل جاده ای شهرستان ها در راهداری زمستانی، به ویژه اجرای راهداری 
زمستانی بدون مرز را محور سخنان خود قرار داده و تاکید نمود: این تعامل 
دو سویه میان ادارات راهداری شهرستان ها در زمینه هایی نظیر بازگشایی 
مسیرها و نحوه بکارگیری و بهره مندی از خودروهای عملیاتی و سنگین در 
مواقع بروز بحران به ویژه در زمان بارش برف را از موارد ضروری و مهم است.

 هوشمندسازی شبکه برای منطقی کردن
 مصرف ضروری است

آرزو برهانی-ایده روز |     معاون امور برق و انرژی وزارت نیرو گفت: هوشمندســازی شبکه برق با هدف منطقی کردن مصرف انرژی، 
ضروری است.

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک 61/7725 قسمتی از 
پلاک 61اصلی   دره شور

نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفروزه  آقای ســیدعلی اسماعیلی نیا فرزند 
سیدعیســی به شــماره ملی 4250708861  در ششــدانگ  یک باب خانه 
به مســاحت 281/47متر مربع به پلاک7725 فرعــی از 61- اصلی واقع در 
قطعه 2بخش 6اراضی دهدشت 180 دســتگاه کوچه شهید گنجی  از طریق 
سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی ثبت 
نام نموده در جریان ثبت بــوده و آگهی نوبتی آن به شــماره 1804به تاریخ 
1402/09/05درروزنامه  ایده روز منتشــر شــده ســپس مالک از این اداره 
درخواســت آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده اســت.لذا تحدید حدود 
اختصاصی ملک  با  توجه به اختیارات ماده 14 قانون تعیین تکلیف در یک نوبت 
ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشــر و به اطلاع مالک و مجاورین  و 
صاحبان  حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در 
ساعت 8 صبح مورخ 1402/10/06محل شروع و انجام خواهدشد  .  اعتراض به 
حدود با توجه به  ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی 

به مدت سی )30( روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار: 1402/0۹/15

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

مدرک فارغ التحصیلی ) گواهینامه موقت پایان تحصیلات( اینجانب 
علی مدرسی فرزند تیمور به شماره شناسنامه 424036۸316 و شماره 
ملی 424036۸316صادره از کهگیلویه متولد 1374/06/05 در مقطع 
کار دانی  پیوسته    رشته  کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر  صادره از واحد 
دانشگاهی دهدشت با   با شماره سریال ۹۸43۸۸171 مفقود گردیده 
است،و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد  دهدشت  به نشانی انتهای 1۸0 دستگاه - 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهدشت-کد پستی 7571763111 ارسال 

نماید،

سند مادر خودرو سواری پژو تیپ 405 مدل 13۹۸ سفید روغنی شماره 
 NAAM31FE6KK2314۹۹ 13۹ شماره شاسیB015504۹ موتور
شماره پلاک 4۹-413ط21 بنام سیدرضا دانشی فرزند یوسف شماره 

ملی42503404۹ صادره چرام مفقودو فاقد اعتبار می باشد

مفقودی 
کارت خودرو پراید سواری به شماره پلاک 42 ب ۹66 ایران 40 و شماره 
موتور m135۹2315۹ و شماره شاسی nas411100H3374664 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

مفقودی 
سند موتور سیکلت انژوکتری سیستم لیفان مدل 13۹۸ به شماره موتور 
  NC5GDLMEEKAZ03140 0135  و شماره شاسیNC50۸۹۹5۹
و شــماره پلاک 633-۸426۸ بنام غلام حسین بشیری مالواجردی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

همایون حائری در مراســم افتتاح سیزدهمین کنفرانس بین المللی شبکه های هوشمند انرژی افزود: مدیریت بهینه مصرف و 
کاهش مصرف از جمله اقدام هایی است که با هوشمندسازی شبکه بهتر تحقق خواهد یافت.

وی به رشد هفت درصدی مصرف برق در سال گذشته اشاره کرد و آن را بسیار بالا توصیف کرد که باید اصلاح شود.
معاون وزیر نیرو، هوشمندســازی را همچنین ساده سازی پیچیدگی های شبکه دانست و ادامه داد: شبکه برق ایران روز به روز 

درحال توسعه است که این توسعه، پیچیدگی زیادی به همراه دارد.
حائری خاطرنشان کرد: هوشمندسازی کمک خواهد کرد تا این پیجیدگی ها ساده شده و رسیدگی به آن بهتر ممکن شود.

وی گفت: برای آنکه هوشمندسازی شبکه ممکن شود نیاز است زیرساخت های قوی و معماری قوی تری داشته باشیم.
معاون برق و انرژی وزیر نیرو ادامه داد: داشــتن معماری و زیرســاخت قوی هوشمندسازی شبکه را به سرعت فراهم می کند و 

به این ترتیب امکان مدیریت بهتر فراهم خواهد شد.
حائری در باره مزیت های هوشمندسازی شبکه برق گفت: امکان کاهش هزینه ها، افزایش راندمان، ایجاد امکان توسعه و استفاده 

از انرژی های تجدیدپذیر، ایجاد مزیت های اقتصادی، افزایش انعطاف پذیری از جمله این مزیت ها است.
وی امکان تعامل سازنده با مشترکان، استفاده خلاقانه از امکانات، کاهش تلفات انرژی های، نوآوری در شبکه و بهبود نحوه مدیریت 

مصرف را از دیگر مزیت های استفاده از شبکه های هوشمند در صنعت برق برشمرد.

معاون برق و انرژی وزیر نیرو گفت: هوشمندســازی شــبکه باید نیازها را 
برطرف کند.

حائری ادامه داد: هوشمندسازی شبکه باید کاهش مصرف و مدیریت مصرف 
را هوشمندانه اجرایی کند.

وی به مصرف 32 هزار مگاوات برق توسط سرستم های سرمایشی در تابستان 
گفت: باید با کمک هوشمندسازی برای کاهش مصرف این بخش اقدام کرد.

معاون برق و انرژی وزیر درباره سیاست های کلی وزارت نیرو در حوزه توسعه 
شبکه های هوشمند انرژی گفت: سیاست کلی وزارت نیرو در این زمینه توسعه 
هوشمندسازی و دیجیتال سازی صنعت برق و مدیریت مصرف سمت تقاضا با 
بهره مندی از ابزارهای نوین و پیشــرفته است که در این حوزه گام های مؤثری 

برداشته شده است و باید با جدیت ادامه یابد.
حائری در باره برنامه ریزی وزارت نیرو برای راه اندازی ســامانه رصد انرژی با 
استفاده از هوش مصنوعی، خاطرنشان کرد: این سامانه با بهره گیری از داده ها و 
اطلاعات مختلف مانند سیستم اطلاعات مکانی و ادغام این اطلاعات با یکدیگر 

شرایط مطلوبی برای رصد و کنترل مصرف انرژی فراهم خواهد کرد.
وی ادامه داد: تنها مصرف برق سیستم های سرمایشی کشور در فصل گرم 

سال از میزان مصرف برق 5 کشور همسایه بیشتر است.
معاون برق و انرژی وزیر نیرو افزود: تابستان سال 1400 میزان مصرف برق 
کشور 48 میلیارد گیگاوات ساعت بود که در تابستان سال 1401 به 44 میلیارد 
گیگاوات ساعت رسید و نیز در تابستان سال جاری نیز به 46 میلیارد گیگاوات 
رسید. حائری درباره استفاده از شبکه های هوشمند انرژی در صنعت نیروگاهی 
کشور گفت: در حال حاضر در بسیاری از واحدهای نیروگاهی کشور از شبکه های 
هوشمند استفاده می شود که این اقدام زمینه پایدارسازی شبکه و کنترل نوسان 

برق را فراهم کرده است.
وی در باره نقش شبکه های هوشمند در توسعه انرژی های تجدیدپذیر نیز 
گفت: در حوزه توسعه انرژی های تجدیدپذیر اقدام های بسیار خوبی توسط وزارت 

نیرو انجام شده است.
معاون وزیر نیرو گفت: براین اســاس می توان گفت سال آینده سال توسعه 
استفاده از انرژی های تجدیدپذیر است.حائری با تأکید بر ضرورت توسعه شبکه های 
هوشمند در صنعت برق ادامه داد: هوشمندسازی صنعت برق کشور آغاز شده 

و دراین رابطه پیشرفت های خیلی خوبی نیز داشته ایم.
وی افزود: لازم است باتوجه به حساسیت بالای این صنعت و اهمیت بهبود 
هرچه بهتر سطح خدمات، در این بخش بیشتر کار کنیم و با تقویت زیرساخت ها 

امکان بهره برداری حداکثری از هوش مصنوعی را در صنعت برق فراهم کنیم.
سیزدهمین کنفرانس بین المللی شبکه های هوشمند انرژی با هدف بررسی 
آخرین یافته های روز جهانی در شــبکه های قدرت به مدت 2 روز به فعالیت 
می پردازد. تلاش برای هوشمندســازی شبکه های قدرت، یکی از محورهای 

این کنفرانس است.
همزمان با کنفرانس، نمایشگاهی از تازه ترین دستاوردهای متخصصان صنعت 
برق به نماش در آمده است.برگزاری رویداد فناورانه در صنعت برق یکی دیگر 
از برنامه های جانبی و توســعه زیست بوم فنآوری صنعت برق از دیگر اهداف 

برگزاری کنفرانس است.

  

  

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر-سری )106( جمعی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز 
و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور 
سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به 
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع 
محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1 – تقاضای »صفرعلی سلیمانی« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعی« بمساحت »7483.94« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »11« فرعی از »89« اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »علی سلیمانی«
 2- تقاضای »پوران ندری« فرزند »علیمراد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »5000« مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره »86« فرعی از »104« اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »محمود حسنوند«
3- تقاضای »مرادعلی یوسفوند« فرزند »نورعلی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعی« بمساحت »3708« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »137« اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

» کبود طرهانی«
4 - تقاضای »مرادعلی یوسفوند« فرزند »نورعلی« نسبت به »ششــدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »677« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره » « فرعی از »124« اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »نادعلی یوسفوند«

5 - تقاضای »حجت اله حیدری« فرزند »صیدهادی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعی« بمساحت »11434.81« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »183« اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »صیدهادی حیدری«
6- تقاضای »فرود عزیزی« فرزند »خسرو« نسبت به »ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی« بمساحت »5721.08« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »207« اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»فرود عزیزی«
7 - تقاضای »فرود عزیزی« فرزند »خسرو« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعی« بمساحت »550.5« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »207« اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »فرود 

عزیزی«
8 - تقاضای »فرود عزیزی« فرزند »خسرو« نسبت به »ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی«   بمساحت »916.18« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شــماره »207« اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت ملک الشتر )سلســله(«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »فرود عزیزی«
9 - تقاضای »فرود عزیزی« فرزند »خسرو« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعی«  بمساحت »5815.60« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شــماره »207« اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت ملک الشتر )سلســله(«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »فرود عزیزی«
10- تقاضای »مصطفی ملکی صادقی« فرزند »عزیزاله« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعی« بمساحت »15882.59« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »31« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی 

از مالکیت مالک اولیه »احمد ملکی صادقی« 
تاریخ انتشار نوبت اول  : )1402/0۸/30(       تاریخ انتشار نوبت دوم:  )1402/0۹/15(

فرشاد بازوند نژاد
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

پلاک 13۹ اصلی بخش 12 لرستان 
1- آقای کاظم مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 884.1 متر مربع قسمتی 

از پلاک 1 فرعی از 139 اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمر بگ و شاحسین مهدوی بابا جان 
2- آقای کاظم مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4820 متر مربع قسمتی 

از پلاک 1 فرعی از 139 اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمر بگ و شاحسین مهدوی بابا جان 
3- آقای کاظم مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7785.6 متر مربع 

قسمتی از پلاک 1 فرعی از 139 اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمر بگ و شاحسین مهدوی بابا جان 
4- آقای کاظم مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5034 متر مربع قسمتی 

از پلاک 1 فرعی از 139 اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمر بگ و شاحسین مهدوی بابا جان 
5- آقای کاظم مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2198.3 متر مربع 

قسمتی از پلاک 1 فرعی از 139 اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمر بگ و شاحسین مهدوی بابا جان 
6- آقای کاظم مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3817.2 متر مربع 

قسمتی از پلاک 1 فرعی از 139 اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمر بگ و شاحسین مهدوی بابا جان 
7- آقای کاظم مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5507 متر مربع قسمتی 

از پلاک 1 فرعی از 139 اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمر بگ و شاحسین مهدوی بابا جان 

8- آقای علی مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8652.4 متر مربع قسمتی 
از پلاک 1 فرعی از 139 اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمربگو شاحسین مهدوی باباجان

9 - آقای علی مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3356.1 مترمربع قسمتی 
از پلاک 1 فرعی از 139 اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمر بگ و شاحسین مهدوی بابا جان 

10 - آقای علی مهدوی باباجان فرزند بدر بگ نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4686.4 متر مربع 
قسمتی از پلاک 1 فرعی از 139 اصلی مالکیت آقایان فاضل بگ و قمر بگ و شاحسین مهدوی بابا جان 

مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دونوبت به فاصله 15 روز جهت 
اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیر الانتشار و محلی انتشار و علاوه بر آن در روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص 
نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دلفان تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل ثبت اسناد نمایند و در ادامه 
عملیات ثبتی موکول به ارایه حکم نهایی میباشــد در غیر این صورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از 
انقضای مدت مذکور و یا وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا بر اساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد در هر حال 

صدور سند مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود . 
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/0۸/30    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/0۹/15 

حسین علیزاده 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دلفان

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 151( جمعی

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رســمی ،املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز 
و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور 
سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به 
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع 
محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1 – تقاضای »اقای فرج اله نظریان« فرزند »درویش حسن« نسبت به »شش دانگ یک باب ساختمان« بمساحت »160.02« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »35« فرعی از »1845« اصلی واقع در بخش »1« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای 

محمد حسین رشیدی«
 2- تقاضای »اقای برزو بیرانوند« فرزند »روح اله« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »14542.04« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شــماره »10« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود 

متقاضی«
3- تقاضای »اقای برزو بیرانوند« فرزند »روح اله« نسبت به »شش دانگ یک درب باغ« بمساحت »2985.07« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »50« فرعی از »54« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » اقای عبدل بیرانوند«
4 - تقاضای »اقای برزو بیرانوند« فرزند »روح اله« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »8552.52« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شــماره »49« فرعی از »54« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای 

عبدل بیرانوند«
5 - تقاضای »اقای برزو بیرانوند« فرزند »روح اله« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »11611.22« 

مترمربع مجزی شده از پلاک شــماره »47« فرعی از »54« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای 
عبدل بیرانوند«

6- تقاضای »اقای برزو بیرانوند« فرزند »روح اله« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »4919.55« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شــماره »48« فرعی از »54« اصلی واقع در بخش »5« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای 

عبدل بیرانوند«
7 - تقاضای »اقای مرادعلــی دریکوند« فرزند »نورعلی« نســبت به »شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمســاحت 
»13022.99« مترمربع مجزی شده از پلاک شــماره »310« فرعی از »29« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »اقای نورعلی دریکوند«
8 - تقاضای »اقــای مرادعلی دریکوند« فرزند »نورعلی« نســبت به »شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمســاحت 
»1138.85« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »11« فرعی از »32« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »اقای نورعلی دریکوند«
9 - تقاضای »اقای محمد رضائی چرمیهنی« فرزند »نادر« نســبت به »شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمســاحت 
»5077.08« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »134« فرعی از »3« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »خود متقاضی«
10- تقاضای »اقای هوشــنگ بادپی« فرزند »محمدعلی« نسبت به »یک و نیم دانگ مشــاع از شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی«و »اقای تیمور بادپی« فرزند »محمدعلی« نسبت به »یک و نیم دانگ از شش دانگ«و »اقای محمدرضابادپی« فرزند 
»محمدعلی« نسبت به »یک و نیم دانگ از شش دانگ«و »اقای بهمن بادپی« فرزند »محمدعلی« نسبت به »یک و نیم دانگ 
از شش دانگ«بمساحت »6171.96« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »4157« فرعی از »50« اصلی واقع در بخش »4« 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای محمدعلی بادپی«   
تاریخ انتشار نوبت اول  : )1402/0۸/30 (       نوبت دوم: ) 1402/0۹/15( 

صیدآقا نجفوند دریکوندی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد



4
شماره : 
1813
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ــه شــماره  ــه شــماره  و کارت ســوخت ب ــی 49009739634900973963 و کارت ســوخت ب ــه شــماره  مل ــه ســوم وموتورســیکلت ب ــه پای ــی گواهینام ــه شــماره  مل ــه ســوم وموتورســیکلت ب ــه پای گواهینام
ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ 1402/9/61402/9/6 مفق ــد اباســلت در تاری ــد ناجــی فرزن ــام محم ــه ن ــخ ب ــد اباســلت در تاری ــد ناجــی فرزن ــام محم ــه ن ــاک 7878ایرانایران122122دد9494ب ــاک پ پ

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03814920600381492060بــه نــام احمــد محــدث فرزنــد محمدهــادی در تاریــخ بــه نــام احمــد محــدث فرزنــد محمدهــادی در تاریــخ 1402/9/41402/9/4  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

      
10641064

ــام ســیده رقیــه مرتضــوی فرزنــد ســید کاظــم  در تاریــخ  ــه ن ــام ســیده رقیــه مرتضــوی فرزنــد ســید کاظــم  در تاریــخ ب ــه ن ــه شــماره 42715964694271596469ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 1402/9/1 1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــره باغ ــن ق ــد متی ــام محم ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــره باغ ــن ق ــد متی ــام محم ــه ن ــماره 42718872424271887242ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردی

  
10661066

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 06301222100630122210 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران 3636- - 134134م م 
9393 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک ایــران  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک ایــران 3636- - 134134 م  م 9393بــه نــام مهتــاب دلاوری هــروی فرزنــد علــی بــه نــام مهتــاب دلاوری هــروی فرزنــد علــی 

در تاریخ در تاریخ  1402/8/1 1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11501150

ــد عبــاس در تاریــخ  ــادی فرزن ــام رشــید ذوالفقــاری بندراب ــه ن ــد عبــاس در تاریــخ ب ــادی فرزن ــام رشــید ذوالفقــاری بندراب ــه ن ــه شــماره 44205079774420507977ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 1402/9/7 1402/9/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمــه نامــه ومعاینــه فنــی وکارت ماشــین بیمــه نامــه ومعاینــه فنــی وکارت ماشــین 405405مشــکی مــدل مشــکی مــدل 13801380بــه شــماره پــاک بــه شــماره پــاک 5454 ایــران  ایــران 897897  
ــخ  ــی در تاری ــد عل ــاس فرهمندیونســی فرزن ــام عب ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــاس فرهمندیونســی فرزن ــام عب ــه ن ــه شــماره 56200144955620014495ب ــی ب ــه شــماره  وکارت مل ــی ب م م 6161 وکارت مل

 1402/8/12 1402/8/12مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــد اکب ــک فرزن ــریفی گلوی ــل ش ــام ابوالفض ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اکب ــک فرزن ــریفی گلوی ــل ش ــام ابوالفض ــه ن ــماره 44209559614420955961ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1401/9/121401/9/12 مفق

ــخ  ــی  در تاری ــد احمدعل ــاری فرزن ــان چن ــاره دهق ــام به ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد احمدعل ــاری فرزن ــان چن ــاره دهق ــام به ــه ن ــماره 44600960314460096031ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/8/30 1402/8/30مفقــود گردی

ــماره 44595081684459508168   ــه ش ــی ب ــرورش وکارت مل ــوزش و پ ــایی آم ــه دوم وکارت شناس ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــرورش وکارت مل ــوزش و پ ــایی آم ــه دوم وکارت شناس ــه پای گواهینام
ــران  ــران  ای ــه شــماره پــاک 8787 ق  ق 431431 ای ــه شــماره پــاک  ب ــژو 405405 نقــره ای مــدل  نقــره ای مــدل 13961396 ب ــژو وکارت ســوخت وکارت ماشــین پ وکارت ســوخت وکارت ماشــین پ
5454بــه نــام عبــاس مــرادزاده نصرابــادی فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ بــه نــام عبــاس مــرادزاده نصرابــادی فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ  1402/9/9 1402/9/9مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــعید  ــام س ــه ن ــعید ب ــام س ــه ن ــماره 08197098400819709840ب ــه ش ــی ب ــت وکارت مل ــان خدم ــه دوم وکارت پای ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــت وکارت مل ــان خدم ــه دوم وکارت پای ــه پای گواهینام
امیــری نیــا فرزنــد قربــان در تاریــخ امیــری نیــا فرزنــد قربــان در تاریــخ 1402/9/21402/9/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه ســوم بــه شــماره ملــی  گواهینامــه ســوم بــه شــماره ملــی  44335001944433500194 وکارت ســوخت بــه شــماره پــاک  وکارت ســوخت بــه شــماره پــاک 642642//5374553745بــه بــه 
نــام حامــد نخعــی هراتــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ نــام حامــد نخعــی هراتــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ  1402/8/12 1402/8/12مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســتســاقط اســت

11851185

مــدرک تحصیلــی فــوق لیســانس تربیــت بدنــی دانشــگاه صنعتــی شــاهرود )مــدرک موقــت (بــه شــماره مــدرک تحصیلــی فــوق لیســانس تربیــت بدنــی دانشــگاه صنعتــی شــاهرود )مــدرک موقــت (بــه شــماره 
ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ 1400/3/101400/3/10 مفق ــد ابوالقاســم در تاری ــی فرزن ــام رشــیده گل ــه ن ــخ ب ــد ابوالقاســم در تاری ــی فرزن ــام رشــیده گل ــه ن ــی 45921300304592130030ب ــی مل مل

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شــماره  ــی( ب ــدرک اصل ــی کارشناســی ارشــد حســابداری دانشــگاه آزاد شــاهرود )م ــدرک تحصیل ــه شــماره م ــی( ب ــدرک اصل ــی کارشناســی ارشــد حســابداری دانشــگاه آزاد شــاهرود )م ــدرک تحصیل م
ملــی ملــی 04512157020451215702بــه نــام مرتضــی صادقــی فرزنــد کــرم علــی در تاریــخ بــه نــام مرتضــی صادقــی فرزنــد کــرم علــی در تاریــخ 1400/3/101400/3/10 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دوم و مجــوز حمــل ســاح شــکاری بــه شــمارهگواهینامــه پایــه دوم و مجــوز حمــل ســاح شــکاری بــه شــماره02500763774070250076377407 و قولنامــه ماشــین  و قولنامــه ماشــین 
ــران 198198طط7474  و   و  ــران  ای ــاک 9696 ای ــماره پ ــین ب ش ــه ماش ــاک  و قولنام ــماره پ ــین ب ش ــه ماش ــران 198198طط4747 و قولنام ــران  ای ــاک9696 ای ــماره پ ــاکب ش ــماره پ ب ش
ــه شــماره 9172891728__596596   ــور ب ــه موت ــه شــماره  و قولنام ــور ب ــه موت ــران815815صص5151 و قولنام ــران ای ــاک9696 ای ــه شــماره پ ــه ماشــین ب ــاکقولنام ــه شــماره پ ــه ماشــین ب قولنام
ــد محمــد در تاریــخ 1402/9/31402/9/3 مفقــود  مفقــود  ــام عقیــل کریمــی فرزن ــه ن ــد محمــد در تاریــخ ب ــام عقیــل کریمــی فرزن ــه ن ــه شــماره ملــی  45913774074591377407ب ــه شــماره ملــی  ب ب

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد محمــد در تاریــخ  ــام ســکینه پورســلیم فرزن ــه ن ــد محمــد در تاریــخ ب ــام ســکینه پورســلیم فرزن ــه ن ــه شــماره 45910592194591059219ب ــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم ب گواهینامــه پایــه ســوم ب
 1402/8/20 1402/8/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 52101100445210110044بــه نــام محمــد امامــی نیــا فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام محمــد امامــی نیــا فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/2/101402/2/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

14011401

کارت وســیله نقلیــه  بــه شــماره پــاک ایــرانکارت وســیله نقلیــه  بــه شــماره پــاک ایــران8282    773773قق6161 و کارت معاینــه فنــی خــودرو بــه شــماره  و کارت معاینــه فنــی خــودرو بــه شــماره 
پــاک ایــران پــاک ایــران 8282    773773قق6161  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی   و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی 62597625696259762569 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 
دوم بــه شــماره ملــی دوم بــه شــماره ملــی 62597625696259762569بــه نــام محمــد رضــا دهقــان فرزنــد عبدالــه در تاریــخ بــه نــام محمــد رضــا دهقــان فرزنــد عبدالــه در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــماره مل ــه ش ــوم  ب ــه س ــه پای ــی  و گواهینام ــماره مل ــه ش ــوم  ب ــه س ــه پای ــی 08602005150860200515 و گواهینام ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــام ســعید ایمانــی فرزنــد حســن در تاریــخ  1400/1/1 1400/1/1مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از  ــام ســعید ایمانــی فرزنــد حســن در تاریــخ بــه ن 08602005150860200515بــه ن

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 22299191132229919113بــه نــام ابراهیــم صادقیــان فرزنــد اســماعیل  در بــه نــام ابراهیــم صادقیــان فرزنــد اســماعیل  در 
تاریــخ تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

15061506      

و    و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور و    و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور 1248422410112484224101 و شــماره شاســی   و شــماره شاســی  
و شــماره پــاک و شــماره پــاک 6363ایــران ایــران 438438جج7979بــه نــام حســن نــوری زاده فرزنــد غامحســین  در تاریــخ بــه نــام حســن نــوری زاده فرزنــد غامحســین  در تاریــخ 1402/9/51402/9/5  
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 

کارت وســیله نقلیــه وانــت پیــکان مــدل کارت وســیله نقلیــه وانــت پیــکان مــدل 13871387بشناســنامه بشناســنامه 311311XIFLXIFL6608866088  IRFCIRFCبــه نــام محمــد بــه نــام محمــد 
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه  مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/8/11402/8/1 مفق ــی  در تاری ــد قربانعل ــیری فرزن ــیروانی ش ــین ش ــخ حس ــی  در تاری ــد قربانعل ــیری فرزن ــیروانی ش ــین ش حس

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22931289212293128921 و گواهینامــه پایــه یــک  و کارت بانکــی  بانــک ملــت جهانبــاب  و گواهینامــه پایــه یــک  و کارت بانکــی  بانــک ملــت جهانبــاب 
وکارت شناســایی دانشــگاه  بــه نــام علــی اســفندیاری بیــات فرزنــد حســین خــان  در تاریــخ وکارت شناســایی دانشــگاه  بــه نــام علــی اســفندیاری بیــات فرزنــد حســین خــان  در تاریــخ 1402/9/11402/9/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
        

18661866

ــخ 1402/8/181402/8/18   ــراد در تاری ــد م ــور فرزن ــب منص ــام حبی ــه ن ــخ ب ــراد در تاری ــد م ــور فرزن ــب منص ــام حبی ــه ن ــماره 16714051531671405153ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامــه بــه شــماره گذرنامــه بــه شــماره 04508766590450876659بــه نــام ســیمین ســادات حســینی میگونــی فرزنــد ســیدجمال در بــه نــام ســیمین ســادات حســینی میگونــی فرزنــد ســیدجمال در 
تاریــخ تاریــخ  1402/6/14 1402/6/14مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
20122012

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــو فرزن ــی قراگوزل ــام منصورعل ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــو فرزن ــی قراگوزل ــام منصورعل ــه ن ــماره 00502965740050296574ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد . ــدا ش ــد . پی ــدا ش ــخ 14021402//0909//1414 پی ــاقط و در تاری ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ مفق ــاقط و در تاری ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1401/01/01 1401/01/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39503175463950317546 بــه نــام مجتبــی عبدالملکــی فرزنــد تاریمــراد و کارت ملــی بــه  بــه نــام مجتبــی عبدالملکــی فرزنــد تاریمــراد و کارت ملــی بــه 
شــماره شــماره 39506113123950611312بــه نــام محدثــه چگینــی فرزنــد حافــظ  در تاریــخ بــه نــام محدثــه چگینــی فرزنــد حافــظ  در تاریــخ  1401/2/5 1401/2/5مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

20142014

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00186521310018652131 وکارت ســوخت بــه نــام حســین خدامــرادی فرزنــد علــی محمــد  وکارت ســوخت بــه نــام حســین خدامــرادی فرزنــد علــی محمــد 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/9/11 1402/9/11مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
20242024

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00234517850023451785 و کارت دانشــجویی بــه شــماره  و کارت دانشــجویی بــه شــماره 970087151970087151بــه نــام ســعید بــه نــام ســعید 
صالحــی فرزنــد محمــد در تاریــخ صالحــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1400/10/11400/10/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

20482048

ــخ  ــم در تاری ــد کری ــی فرزن ــا آقای ــام آرمیت ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد کری ــی فرزن ــا آقای ــام آرمیت ــه ن ــماره 14502459941450245994ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/5/1 1402/5/1مفق

ــان  ــام ســعیده پژم ــه ن ــان ب ــام ســعیده پژم ــه ن ــی 04935219090493521909ب ــه شــماره مل ــد ب ــی هوشــمند و شناســنامه جدی ــی کارت مل ــه شــماره مل ــد ب ــی هوشــمند و شناســنامه جدی کارت مل
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــاقط  مفق ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/6/11402/6/1 مفق ــر در تاری ــد منوچه ــل فرزن ــه که ــخ بن ــر در تاری ــد منوچه ــل فرزن ــه که بن

اســت.اســت.

ــخصی  ــواری ش ــودروی س ــوخت و کارت خ ــخصی  و کارت س ــواری ش ــودروی س ــوخت و کارت خ ــه 22 و کارت س ــه پای ــمند و گواهینام ــی هوش ــه کارت مل ــه پای ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل
موتــور 165165AA00476550047655 وشــماره شاســی  وشــماره شاســی  موتــور  و شــماره  پــاک 468468سس4141ایــران ایــران 4040 و شــماره  پــاک بــه شــماره  بــه شــماره 
NAAPNAAP0303EEEE66GJGJ812842812842 و  و vinvin::IRFCIRFC9595RR2121SLSL812842812842 و یــک فقــره چــک بانــک ســپه  و یــک فقــره چــک بانــک ســپه 
ــه شــماره  ــران زمیــن، همــه ی مــدارک، ب ــت، پاســارگاد، ای ــی، ســپه، مل ــر بانکهــای مل ــه شــماره عــدد عاب ــران زمیــن، همــه ی مــدارک، ب ــت، پاســارگاد، ای ــی، ســپه، مل ــر بانکهــای مل و و 55عــدد عاب
ملــی ملــی 04935264040493526404بــه نــام محمــد عباســی فرزنــد ســیامک در تاریــخ بــه نــام محمــد عباســی فرزنــد ســیامک در تاریــخ 1402/9/121402/9/12 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتب اســت و از درجــه اعتب

ــد محمــد   ــی فرزن ــام حمیدرضــا فاتحــی پیکان ــه ن ــد محمــد  ب ــی فرزن ــام حمیدرضــا فاتحــی پیکان ــه ن ــه شــماره 04810431870481043187ب ــه شــماره کارت ملــی هوشــمند ب کارت ملــی هوشــمند ب
در تاریــخ در تاریــخ 1402/9/31402/9/3 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
20842084

ــخ 1402/9/51402/9/5   ــر در تاری ــد ناص ــانی فرزن ــر ویس ــام صاب ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد ناص ــانی فرزن ــر ویس ــام صاب ــه ن ــماره 38391805543839180554ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی مفق

  
20902090

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 05329205210532920521 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 05329205210532920521بــه نــام وحیــد بــه نــام وحیــد 
احمــدی فرزنــد جمشــید  در تاریــخ احمــدی فرزنــد جمشــید  در تاریــخ 1402/9/91402/9/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــه فرزن ــی  جلگ ــزه گلپایگان ــام فای ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــه فرزن ــی  جلگ ــزه گلپایگان ــام فای ــه ن ــماره 30313080263031308026ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/8/5 1402/8/5مفق

  
23012301

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33 و گواهینامــه موتــور بــه شــماره ملــی بــه نــام رمضــان مومنــی پــور فرزنــد احمــد در  و گواهینامــه موتــور بــه شــماره ملــی بــه نــام رمضــان مومنــی پــور فرزنــد احمــد در 
تاریــخ تاریــخ 1402/9/11402/9/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25032503

ــور  ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــه  NAACNAAC9191CECE88MFMF838305838305 و ش ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــه  ب ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــخ  ــد  در تاری ــد محم ــرادی فرزن ــعید م ــام س ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد محم ــرادی فرزن ــعید م ــام س ــه ن ــاک 958958//6767صص4747ب ــماره پ ــاک    و ش ــماره پ 1212KK15661121566112   و ش

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/9/11 1402/9/11مفق

ــخ  ــد  در تاری ــد محم ــور فرزن ــاهین زرالوندچقاخ ــام ش ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد محم ــور فرزن ــاهین زرالوندچقاخ ــام ش ــه ن ــماره 51106697325110669732ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/8/111402/8/11 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 51002685225100268522 و گواهینامــه پایــه ســوم  بــه نــام ایمــان بهــار فرزنــد  و گواهینامــه پایــه ســوم  بــه نــام ایمــان بهــار فرزنــد 
ــام در  ــد نظ ــار فرزن ــان به ــام ایم ــه ن ــام در  ب ــد نظ ــار فرزن ــان به ــام ایم ــه ن ــماره 4013944011900840139440119008 ب ــه ش ــجویی ب ــام  وکارت دانش ــماره نظ ــه ش ــجویی ب ــام  وکارت دانش نظ

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی تاریختاریخ1402/9/81402/9/8مفق

ــخ  ــی  در تاری ــد مجتب ــی فرزن ــب اصفهان ــری مح ــام مه ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد مجتب ــی فرزن ــب اصفهان ــری مح ــام مه ــه ن ــماره 11415168101141516810ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/8/10 1402/8/10مفقــود گردی

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی 42703913164270391316بــه نــام رضــا بختیــاری فرزنــد عزیــز الله  در تاریــخ بــه نــام رضــا بختیــاری فرزنــد عزیــز الله  در تاریــخ 
 1402/7/10 1402/7/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40609292204060929220بــه نــام بهمــن قهرمانــی نــژاد فرزنــد عیــدی در تاریــخ بــه نــام بهمــن قهرمانــی نــژاد فرزنــد عیــدی در تاریــخ 1402/8/21402/8/2  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/121402/8/12   ــوذر در تاری ــد ن ــری فرزن ــرین امی ــام نس ــه ن ــخ ب ــوذر در تاری ــد ن ــری فرزن ــرین امی ــام نس ــه ن ــماره 19400659251940065925ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دوم  و کارت ملــی بــه شــماره ملیگواهینامــه پایــه دوم  و کارت ملــی بــه شــماره ملی19717061831971706183بــه نــام محســن حمیــدی فــر فرزنــد بــه نــام محســن حمیــدی فــر فرزنــد 
امیرقلــی در تاریــخ امیرقلــی در تاریــخ  1402/8/10 1402/8/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد امیرقل ــر فرزن ــدی ف ــن حمی ــام محس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد امیرقل ــر فرزن ــدی ف ــن حمی ــام محس ــه ن ــماره 19717061831971706183ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/8/101402/8/10 مفق

  
25072507

ــد محمداســماعیل در  ــان طاغــون فرزن ــام هوشــنگ آزادی ــه ن ــد محمداســماعیل در ب ــان طاغــون فرزن ــام هوشــنگ آزادی ــه ن ــه شــماره 46795651954679565195ب ــی  ب ــه شــماره کارت مل ــی  ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــخ تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردی تاری

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12875740251287574025بــه نــام علــی غوغــا فرزنــد حســن  در تاریــخ بــه نــام علــی غوغــا فرزنــد حســن  در تاریــخ 1402/9/11402/9/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12093791471209379147بــه نــام آســیه خواجــه فرزنــد قربانعلــی  در تاریــخ بــه نــام آســیه خواجــه فرزنــد قربانعلــی  در تاریــخ 1402/8/251402/8/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر  در تاری ــد اصغ ــفیعی فرزن ــی ش ــعود حاج ــام مس ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــد اصغ ــفیعی فرزن ــی ش ــعود حاج ــام مس ــه ن ــماره 12849446211284944621ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/9/5 1402/9/5مفق

ــخ  ــد مصطفــی  در تاری ــادی فرزن ــام اعظــم نصــری نصرآب ــه ن ــخ ب ــد مصطفــی  در تاری ــادی فرزن ــام اعظــم نصــری نصرآب ــه ن ــه شــماره 12849960261284996026ب ــه شــماره کارت ملــی  ب کارت ملــی  ب

1402/9/61402/9/6 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد اســماعیل  در تاریــخ  ــادی فرزن ــام بتــول نصــری نصرآب ــه ن ــد اســماعیل  در تاریــخ ب ــادی فرزن ــام بتــول نصــری نصرآب ــه ن ــه  شــماره 12901382811290138281ب ــه  شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 1402/9/6 1402/9/6مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25082508

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12702847891270284789بــه نــام مهــران شــریعتی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام مهــران شــریعتی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1402/7/41402/7/4  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
28012801

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22183191602218319160بــه نــام اقــای علــی مــردان بالابنــدی دوهــزاری فرزنــد قربانعلــی بــه نــام اقــای علــی مــردان بالابنــدی دوهــزاری فرزنــد قربانعلــی 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/8/10 1402/8/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
28072807

گواهینامــه بــه شــماره ملــی گواهینامــه بــه شــماره ملــی 21627689762162768976 و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام عمــار بابایــی فرزنــد ســبحان  و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام عمــار بابایــی فرزنــد ســبحان 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/9/8 1402/9/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــران در تاری ــد می ــی فرزن ــام حســن قربان ــه ن ــه ب ــخ  و گواهینام ــران در تاری ــد می ــی فرزن ــام حســن قربان ــه ن ــه ب ــه شــماره 21618304302161830430 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/7/201402/7/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــد محم ــری فرزن ــدا جعف ــام یل ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــد محم ــری فرزن ــدا جعف ــام یل ــه ن ــماره 21507066952150706695ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/8/151402/8/15 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21506027252150602725بــه نــام اریانــا ذاکــری خطیر فرزنــد مهــران در تاریــخ بــه نــام اریانــا ذاکــری خطیر فرزنــد مهــران در تاریــخ 1402/8/251402/8/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
29012901

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــدی عادل ــام امیرمه ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــدی عادل ــام امیرمه ــه ن ــماره 02012164930201216493ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی مفق

ــاک 132132  7139271392و کارت و کارت  ــماره پ ــه ش ــین ب ــوخت و کارت ماش ــه و کارت س ــی و گواهینام ــاک کارت مل ــماره پ ــه ش ــین ب ــوخت و کارت ماش ــه و کارت س ــی و گواهینام کارت مل
ــام احمــد تقــی زاده فرزنــد رجــب در  ــه ن ــام احمــد تقــی زاده فرزنــد رجــب در ب ــه ن شناســایی فراجــا شناســایی فراجــا 404369507404369507 بــه شــماره  بــه شــماره 00207802910020780291ب

ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــخ  1402/9/10 1402/9/10مفقــود گردی ــخ تاری تاری

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــد محم ــی فرزن ــم طوس ــام اعظ ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــد محم ــی فرزن ــم طوس ــام اعظ ــه ن ــماره  00147870590014787059ب ــه ش ــی ب ــماره  کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/9/11402/9/1 مفق

ــخ  ــی در تاری ــد  امامعل ــدری فرزن ــلک کن ــژه مس ــام منی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد  امامعل ــدری فرزن ــلک کن ــژه مس ــام منی ــه ن ــماره 62398527596239852759ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/9/1 1402/9/1مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره  کارت ملــی بــه شــماره  41200749004120074900بــه نــام حســین گــودرزی فرزنــد هوشــنگ  در تاریــخ بــه نــام حســین گــودرزی فرزنــد هوشــنگ  در تاریــخ 1402/9/61402/9/6  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00760352390076035239بــه نــام ســمیه تهــوری فرزنــد عــرب علــی در تاریــخ بــه نــام ســمیه تهــوری فرزنــد عــرب علــی در تاریــخ 1402/8/201402/8/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــدالله در تاری ــد عب ــه فرزن ــیبانی کارخان ــه ش ــام فاطم ــه ن ــخ  ب ــدالله در تاری ــد عب ــه فرزن ــیبانی کارخان ــه ش ــام فاطم ــه ن ــنامه 11 ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب ــنامه شناس ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/2/1 1402/2/1مفق

کارت ملــی و گواهینامــه و بیمــه نامــه کارت ماشــین بــه شــماره پــاک کارت ملــی و گواهینامــه و بیمــه نامــه کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 3333__949949یی9696و شــماره موتــور و شــماره موتــور 
ــخ  ــک در تاری ــم بی ــد ابراهی ــدادادی فرزن ــا خ ــام رض ــه ن ــخ ب ــک در تاری ــم بی ــد ابراهی ــدادادی فرزن ــا خ ــام رض ــه ن ــماره 00667310460066731046ب ــه ش ــماره ب ــه ش 124124kk02672850267285ب

1402/9/11402/9/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه و کارت موتــور بــه شــماره پــاک کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه و کارت موتــور بــه شــماره پــاک 147147  2977629776 بــه شــماره  بــه شــماره 
00129995040012999504بــه نــام حســین کافــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام حســین کافــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1402/9/11402/9/1 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.درجــه اعتب درجــه اعتب

ــماره  ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره 00665942860066594286 و کارت وس ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
3333ایــرانایــران372372دد3535 و گواهینامــه  بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه و گواهینامــه  بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه22 بــه شــماره بــه نــام زهــرا صالحــی مویــد  بــه شــماره بــه نــام زهــرا صالحــی مویــد 

فرزنــد محمــد حســن در تاریــخ فرزنــد محمــد حســن در تاریــخ 1402/9/101402/9/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00183080580018308058بــه نــام صــاح فتحــی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام صــاح فتحــی فرزنــد علــی در تاریــخ  1402/8/20 1402/8/20مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره گواهینامــه  بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 134134    8769487694 و گواهینامــه پایــه و گواهینامــه پایــه22 بــه شــماره  بــه شــماره 
ــده اســت و از  ــده اســت و از  مفقــود گردی ــخ 1402/9/11402/9/1 مفقــود گردی ــد امیرحســن در تاری ــد فرزن ــم خــان زن ــام حمیــد کری ــه ن ــخ ب ــد امیرحســن در تاری ــد فرزن ــم خــان زن ــام حمیــد کری ــه ن ب

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

پــاک فلــزی وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک پــاک فلــزی وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 9999ایرانایران822822هه1111بــه نــام مجتبــی خدایــی محمــود ابــادی بــه نــام مجتبــی خدایــی محمــود ابــادی 
فرزنــد معــروف در تاریــخ فرزنــد معــروف در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــک فرزن ــایی جابی ــامان ترس ــام س ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــک فرزن ــایی جابی ــامان ترس ــام س ــه ن ــماره 00789269390078926939ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/8/1 1402/8/1مفق

ــد مصطفــی قلــی در تاریــخ  ــه مصطفــی یــی فرزن ــام فرزان ــه ن ــد مصطفــی قلــی در تاریــخ ب ــه مصطفــی یــی فرزن ــام فرزان ــه ن ــه شــماره 00144598760014459876ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــینی فرزن ــین میرحس ــام حس ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــینی فرزن ــین میرحس ــام حس ــه ن ــماره 133133      8615986159ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/9/11 1402/9/11مفقــود گردی

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــه رحم ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــه رحم ــام فاطم ــه ن ــماره 05582713080558271308ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــی ترق ــیف الله ــرا س ــام زه ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــی ترق ــیف الله ــرا س ــام زه ــه ن ــماره 00665655290066565529ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/9/1 1402/9/1مفقــود گردی

  
29022902

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 32510754703251075470بــه نــام شــکوه ســادات  پندگوبروجــردی فرزنــد ســید عبــاس در بــه نــام شــکوه ســادات  پندگوبروجــردی فرزنــد ســید عبــاس در 
تاریــخ تاریــخ  1402/7/25 1402/7/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
29092909

ــخ 1402/8/101402/8/10   ــد در تاری ــد محم ــوری فرزن ــی کش ــام ول ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــوری فرزن ــی کش ــام ول ــه ن ــماره 49104010404910401040ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی مفق

ــوم  ــه س ــوم  و گواهینام ــه س ــماره 33100295913310029591 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 33100295913310029591 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
بــه شــماره بــه شــماره 0912677178709126771787 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 0912677178709126771787 و کارت وســیله نقلیــه  و کارت وســیله نقلیــه 
ــماره  ــه ش ــه ب ــماره  و گذرنام ــه ش ــه ب ــاک 4545قق288288--3030 و گذرنام ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک  و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــماره 4545قق288288--3030 و کارت س ــه ش ــماره ب ــه ش ب
33100295913310029591بــه نــام هــادی دهقــان فرزنــد عبدالعلــی در تاریــخ بــه نــام هــادی دهقــان فرزنــد عبدالعلــی در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

ــخ 1402/7/251402/7/25   ــن در تاری ــد حس ــک فرزن ــرا تاجی ــام زه ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــک فرزن ــرا تاجی ــام زه ــه ن ــماره 55608826905560882690ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد ابراهیــم در تاریــخ 1402/7/251402/7/25   ــام حســن تاجیــک فرزن ــه ن ــخ ب ــد ابراهیــم در تاری ــام حســن تاجیــک فرزن ــه ن ــه شــماره 49111340384911134038ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
30213021

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 18279724241827972424 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 18279724241827972424بــه نــام علــی بــه نــام علــی 
کرمــی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ کرمــی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه دو بــه شــماره گواهینامــه دو بــه شــماره 03238366740323836674 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 03238366740323836674بــه نــام ســاره مایــی بــه نــام ســاره مایــی 
فرزنــد محمــد در تاریــخ فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/7/291402/7/29 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00638217100063821710بــه نــام جیــدا کاظمــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ بــه نــام جیــدا کاظمــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 1402/7/261402/7/26  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00545912950054591295بــه نــام شــراره کیهانی فرزنــد غامحســین در تاریــخ بــه نــام شــراره کیهانی فرزنــد غامحســین در تاریــخ 1402/6/111402/6/11  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
40114011

بــه شــماره  پایــه ســوم  بــه شــماره  و گواهینامــه  پایــه ســوم  بــه شــماره ملــی37209684803720968480 و گواهینامــه  بــه شــماره ملــیکارت ملــی هوشــمند  کارت ملــی هوشــمند 
ملــیملــی37209684803720968480 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 5151ایــرانایــران976976صص7878 و کارت موتورســیکلت  و کارت موتورســیکلت 
ــماره  ــه ش ــین ب ــال و کارت ماش ــد جم ــی فرزن ــن کرم ــام متی ــه ن ــماره ب ــه ش ــین ب ــال و کارت ماش ــد جم ــی فرزن ــن کرم ــام متی ــه ن ــماره پاک463463ایرانایران4272542725ب ــه ش ــماره پاکب ــه ش ب
پــاک پــاک 5151ایــرانایــران218218سس8181 بــه نــام جمــال کرمــی فرزنــد عبدالــه و دو عــدد کارت ســوخت  در تاریــخ  بــه نــام جمــال کرمــی فرزنــد عبدالــه و دو عــدد کارت ســوخت  در تاریــخ 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/8/281402/8/28 مفق

ــور 39145493914549 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی SS14122898438071412289843807 و شــماره  و شــماره  ــه شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ــور ب ــه شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ب
ــماره  ــه ش ــی ب ــماره و کارت مل ــه ش ــی ب ــخ  14021402//88//2929و کارت مل ــروش د رتاری ــی اس ــام عل ــه ن ــخ   ب ــروش د رتاری ــی اس ــام عل ــه ن ــاک 3030  567567قق4747 ب ــاک پ ــاک پ ــاک پ پ
ملیملی37205076373720507637بــه نــام پژمــان ســیجانی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام پژمــان ســیجانی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/6/291402/6/29 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شــماره  بــه  دوم  پایــه  گواهینامــه  و  شــماره   بــه  دوم  پایــه  گواهینامــه  و   37325295093732529509 ملــی  شــماره  بــه  هوشــمند  ملــی  ملــی کارت  شــماره  بــه  هوشــمند  ملــی  کارت 
ــران  ــران ای ــماره پاک5151ای ــه ش ــین ب ــد و کارت ماش ــد محم ــی فرزن ــر افضل ــام امی ــه ن ــماره پاکب ــه ش ــین ب ــد و کارت ماش ــد محم ــی فرزن ــر افضل ــام امی ــه ن ملیملی37325295093732529509ب
159159صص9898 و بیمــه نامــه ماشــین و کارت ســوخت و معاینــه فنــی بــه نــام پریمــاه مرادیانــی در تاریــخ  و بیمــه نامــه ماشــین و کارت ســوخت و معاینــه فنــی بــه نــام پریمــاه مرادیانــی در تاریــخ 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/9/4 1402/9/4مفق
  

40304030

ــخ  ــی در تاری ــد پیرعال ــدر فرزن ــدری ص ــری حی ــام کب ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد پیرعال ــدر فرزن ــدری ص ــری حی ــام کب ــه ن ــماره 40709437734070943773ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/1 1402/6/1مفق

ــام ناهیــد پوررجــب فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1402/9/101402/9/10   ــه ن ــام ناهیــد پوررجــب فرزنــد عبــاس در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 48598001414859800141ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
51095109

ــد  ــمعیلی فرزن ــه اس ــام محبوب ــه ن ــد ب ــمعیلی فرزن ــه اس ــام محبوب ــه ن ــماره 64297535496429753549ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/9/5 1402/9/5مفق ــی  در تاری ــان عل ــخ رمض ــی  در تاری ــان عل رمض

گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00159749870015974987 و کارت نظــام وظیفــه بــه  و کارت نظــام وظیفــه بــه 
ــد ابوالفضــل در تاریــخ  1402/9/8 1402/9/8مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از  ــام علــی اکبــر عبــدی فرزن ــه ن ــد ابوالفضــل در تاریــخ شــماره ب ــام علــی اکبــر عبــدی فرزن ــه ن شــماره ب

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد ســید عظیــم  در  ــام ســیده فاطمــه میــر حســینی فرزن ــه ن ــد ســید عظیــم  در ب ــام ســیده فاطمــه میــر حســینی فرزن ــه ن ــه شــماره 00587721620058772162ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
تاریــخ تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 
ــد محمــد  ــام ســمیه شــکاری فرزن ــه ن ــد محمــد ب ــام ســمیه شــکاری فرزن ــه ن ــه شــماره 04210962680421096268ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــران 853853ج ج 1616 و کارت مل ــران ای 9999ای

اســمعیل  در تاریــخ اســمعیل  در تاریــخ  1402/8/15 1402/8/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

طــاق نامــه   و شناســنامه بــه شــماره طــاق نامــه   و شناســنامه بــه شــماره 00822123760082212376بــه نــام زهــرا مالکــی ســلمانی فرزنــد اســمعیل در بــه نــام زهــرا مالکــی ســلمانی فرزنــد اســمعیل در 
تاریــخ تاریــخ 1402/8/131402/8/13 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
55025502

ــو رضــازاده پشتانســرایی  ــاه بان ــام م ــه ن ــو رضــازاده پشتانســرایی ب ــاه بان ــام م ــه ن ــه شــماره 51897221125189722112ب ــه خــودرو  ب ــی وگواهینام ــه شــماره کارت مل ــه خــودرو  ب ــی وگواهینام کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/8/101402/8/10 مفق ــی در تاری ــد عل ــخ فرزن ــی در تاری ــد عل فرزن

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــرودی فرزن ــری کفت ــون صف ــام خات ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــرودی فرزن ــری کفت ــون صف ــام خات ــه ن ــماره 25950706142595070614ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی  1402/8/25 1402/8/25مفقــود گردی

کارت ملــی وکارت ســوخت وکارت هــای عابربانــک  بــه شــماره کارت ملــی وکارت ســوخت وکارت هــای عابربانــک  بــه شــماره 20023910172002391017 وکارت نظــام پزشــکی  وکارت نظــام پزشــکی 
1752117521بــه نــام محمدعلــی محمــدزاده فرزنــد زمــان در تاریــخ بــه نــام محمدعلــی محمــدزاده فرزنــد زمــان در تاریــخ  1402/9/10 1402/9/10مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

55605560

بــرگ ســبز خــودرو وســند کمپانــی بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو وســند کمپانــی بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRFCIRFC8383RR210210OO680080680080 و شــماره  و شــماره 
موتــور موتــور 1010FXFX55CC21766162176616 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 8368008083680080 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 2626ایرانایران681681بب8888بــه نــام بــه نــام 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط  مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ 1402/1/11402/1/1 مفق ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــخ مرتضــی بابای ــی در تاری ــد عل ــی فرزن مرتضــی بابای

اســت.اســت.
  

55695569

    NAAMNAAM0101CACA88ARAR517778517778بــرگ ســبز خودرو به شــماره موتــوربــرگ ســبز خودرو به شــماره موتــور1248905862812489058628  و شــماره شاســی  و شــماره شاســی
و شــماره پاکو شــماره پاک4444ایــرانایــران229229جج1111 و کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه بــه نــام پرویــز کــرد فرزنــد میــرزا  و کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه بــه نــام پرویــز کــرد فرزنــد میــرزا 

آقــا در تاریــخ آقــا در تاریــخ  1402/9/5 1402/9/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی  در تاری ــد عل ــد احم ــدی فرزن ــدی محم ــام مه ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد عل ــد احم ــدی فرزن ــدی محم ــام مه ــه ن ــماره 05324440430532444043ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/9/11402/9/1 مفق

ســند ملکــی بــه شــماره فرعــی ســند ملکــی بــه شــماره فرعــی 22432243 و اصلــی  و اصلــی 69746974 بــه نــام محمــد علــی نوروزیــان فرزنــد غامعلــی  بــه نــام محمــد علــی نوروزیــان فرزنــد غامعلــی 
ــار ســاقط  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط  مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 14021402//55//11 مفق ــخ  در تاری ــی 03857233180385723318 در تاری ــد مل ــا ک ــی ب ــد مل ــا ک ب

اســت.اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 55798319005579831900بــه نــام علــی رمضانــی فرزنــد علــی حســین  در تاریــخ بــه نــام علــی رمضانــی فرزنــد علــی حســین  در تاریــخ 1402/9/11402/9/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12854740231285474023بــه نــام نســرین صمیمــی فرزنــد حســین  در تاریــخ بــه نــام نســرین صمیمــی فرزنــد حســین  در تاریــخ 1402/9/21402/9/2  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره 00165926970016592697 بــه نــام عاطفــه عباســی فرزنــد محمــد در تاریــخ  بــه نــام عاطفــه عباســی فرزنــد محمــد در تاریــخ 
 1402/9/1 1402/9/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی  در تاری ــد قربانعل ــادی فرزن ــک آب ــه دل ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد قربانعل ــادی فرزن ــک آب ــه دل ــام معصوم ــه ن ــماره 57398459715739845971ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/9/1 1402/9/1مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره  کارت ملــی بــه شــماره  00179863890017986389 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 7777ایــرانایــران958958قق5353 و  و 
گواهینامــه بــه نــام حمیدرضــا فراهــی پاریــزی فرزنــد علــی در تاریــخ گواهینامــه بــه نــام حمیدرضــا فراهــی پاریــزی فرزنــد علــی در تاریــخ  1402/9/10 1402/9/10مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــمارهشناســنامه بــه شــماره39614177413961417741 بــه نــام دلشــاد کیانــی فرزند محمــد حســین در تاریــخ  بــه نــام دلشــاد کیانــی فرزند محمــد حســین در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره 00749811370074981137 و کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه  و کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه 
ــود  ــود مفق ــخ  1402/9/1 1402/9/1مفق ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــد قربان ــام محم ــه ن ــخ  ب ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــد قربان ــام محم ــه ن ــماره1010ایرانایران668668سس4949 ب ــمارهش ش

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.گردی ــده اســت و از درجــه اعتب گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00452772220045277222بــه نــام احمــد کوپایــه فرزنــد آقــا کوچــک  در تاریــخ بــه نــام احمــد کوپایــه فرزنــد آقــا کوچــک  در تاریــخ 1402/9/131402/9/13  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه بــه شــماره پــاک 2020ایــرانایــران287287نن9797 و گواهینامــه بــه نــام امیرحســین  و گواهینامــه بــه نــام امیرحســین 
غفــاری فرزنــد اکبــر در تاریــخ غفــاری فرزنــد اکبــر در تاریــخ  1402/9/1 1402/9/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد محمــد در تاریــخ 1402/9/11402/9/1   ــژاد فرزن ــام ســاناز جاویدن ــه ن ــد محمــد در تاریــخ  ب ــژاد فرزن ــام ســاناز جاویدن ــه ن ــه شــماره00123840540012384054 ب ــه شــمارهگواهینامــه  ب گواهینامــه  ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــوام  ــززی میرق ــره مع ــام زه ــه ن ــنامه ب ــوام  و شناس ــززی میرق ــره مع ــام زه ــه ن ــنامه ب ــماره  00329535690032953569 و شناس ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل ــماره  گواهینام ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل گواهینام
الدیــن فرزنــد سیدهاشــم  در تاریــخ الدیــن فرزنــد سیدهاشــم  در تاریــخ 1402/9/11402/9/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر  در تاری ــد جعف ــواه فرزن ــین نیکخ ــر حس ــام امی ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــد جعف ــواه فرزن ــین نیکخ ــر حس ــام امی ــه ن ــماره 00572920000057292000ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/6/11402/6/1 مفق

کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه بــه شــمارهکارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه بــه شــماره4444ایرانایران899899صص8585 بــه نــام حمیدرضــا غفــاری فرزنــد اکبــر  بــه نــام حمیدرضــا غفــاری فرزنــد اکبــر 
ــاقط  ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/9/1 1402/9/1مفق ــخ  در تاری ــی 00645591810064559181 در تاری ــد مل ــا ک ــی ب ــد مل ــا ک ب

اســت.اســت.
  

55855585

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره 00765067210076506721بــه نــام جمشــید حســن پــور زرکامــی فرزنــد نــادر بــه نــام جمشــید حســن پــور زرکامــی فرزنــد نــادر 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/9/11 1402/9/11مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09200593680920059368بــه نــام ســمیرا حســن زاده فرزنــد هــادی در تاریــخ بــه نــام ســمیرا حســن زاده فرزنــد هــادی در تاریــخ 1402/9/71402/9/7  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70107010

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــوادی فرزن ــم ج ــد رحی ــام محم ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــوادی فرزن ــم ج ــد رحی ــام محم ــه ن ــماره 43232667824323266782ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/28 1402/7/28مفق

  
70267026

گواهینامــه  بــه شــماره ملــی گواهینامــه  بــه شــماره ملــی 00654158250065415825 کارت ماشــین،کارت ســوخت به شــماره موتــور  کارت ماشــین،کارت ســوخت به شــماره موتــور 0114367201143672  
شــماره شاســی شــماره شاســی SS14122845263391412284526339  شــماره پــاک ایــران   شــماره پــاک ایــران 6666  875875مم3434 بــه نــام بهــاره جهــان بخشــی  بــه نــام بهــاره جهــان بخشــی 

فرزنــد الهقلــی  در تاریــخ فرزنــد الهقلــی  در تاریــخ 1401/1/11401/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/9/101402/9/10   ــد در تاری ــد مجی ــی فرزن ــام محمــد رضای ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد مجی ــی فرزن ــام محمــد رضای ــه ن ــه شــماره 00142783400014278340ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــان  در تاری ــد رمض ــی فرزن ــی فراهان ــا درمنک ــام رض ــه ن ــخ ب ــان  در تاری ــد رمض ــی فرزن ــی فراهان ــا درمنک ــام رض ــه ن ــماره 05800700690580070069ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/8/15 1402/8/15مفق

ســندکمپانی ،سندســبز،کارت موتــور ســیکلت  بــه شــماره پــاک ســندکمپانی ،سندســبز،کارت موتــور ســیکلت  بــه شــماره پــاک 118118//9667896678،شــماره شاســی ،شــماره شاســی 
90036839003683 ،شــماره موتــور  ،شــماره موتــور 10147711014771 بــه نــام رضــا افضلــی فرزنــد علــی  در تاریــخ  بــه نــام رضــا افضلــی فرزنــد علــی  در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود مفقــود 

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.گردی ــده اســت و از درجــه اعتب گردی

ــخ  ــی  در تاری ــد عل ــق فرزن ــور محق ــران زنجــان پ ــام کام ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد عل ــق فرزن ــور محق ــران زنجــان پ ــام کام ــه ن ــه شــماره 00232522190023252219ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1400/1/11400/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70327032

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 52490749365249074936بــه نــام صدیقــه نقابــی فرزنــد محمداســمعیل در تاریــخ بــه نــام صدیقــه نقابــی فرزنــد محمداســمعیل در تاریــخ 
1402/7/271402/7/27 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــم در تاری ــد کاظ ــی فرزن ــه صادق ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد کاظ ــی فرزن ــه صادق ــام فاطم ــه ن ــماره 38613266123861326612ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پاککارت وســیله نقلیه به شــماره پاک6363وو814814ایران ایران 6868 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NAAPNAAP0303EEXJJEEXJJ555238555238و و 
شــماره موتورشــماره موتور182182AA00321260032126بــه نــام ســبحان خاکــی فیــروز فرزنــد فرهــاد در تاریــخ بــه نــام ســبحان خاکــی فیــروز فرزنــد فرهــاد در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقود مفقود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70617061

بــرگ ســبز خــودرو و سندماشــین  پــژو نقــره ای رنــگ بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو و سندماشــین  پــژو نقــره ای رنــگ بــه شــماره موتــور 1248933465912489334659 و شــماره  و شــماره 
ــبز  ــرگ س ــی و..ب ــه خادم ــام حاکم ــبز  بن ــرگ س ــی و..ب ــه خادم ــام حاکم ــزد5454 بن ــزد ی ــاک 7676جج123123 ی ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ ــی NAAMNAAM220006220006 و ش ــی شاس شاس
موتوروســند موتــور .موتــور نقــره ای رنــگ شــماره پــاک  موتوروســند موتــور .موتــور نقــره ای رنــگ شــماره پــاک  27672767یــزدیــزد2525 شــماره موتــور   شــماره موتــور  12552308481255230848و و 
شــماره شاســی شــماره شاســی 83304088330408  بــه نــام حاکمــه خادمــی فرزندعبدالحســین   در تاریــخ   بــه نــام حاکمــه خادمــی فرزندعبدالحســین   در تاریــخ 1395/5/51395/5/5 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70667066

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 04802148750480214875 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 04802148750480214875 و گذرنامــه بــه  و گذرنامــه بــه 
ــام محمــد معصومــی مااحمــد  ــه ن ــام محمــد معصومــی مااحمــد ب ــه ن ــه شــماره 04802148750480214875ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب شــماره شــماره 04802148750480214875 و کارت مل

فرزنــد عزیــز در تاریــخ فرزنــد عزیــز در تاریــخ 1402/9/61402/9/6 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــواز  ــادق ن ــول ص ــام رس ــارگادبه ن ــپه پاس ــی  س ــواز  و کارت بانک ــادق ن ــول ص ــام رس ــارگادبه ن ــپه پاس ــی  س ــماره 04905664640490566464 و کارت بانک ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
کردمیهنــی فرزنــد ولــی در تاریــخ کردمیهنــی فرزنــد ولــی در تاریــخ  1402/8/27 1402/8/27مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــهرام در تاری ــد ش ــی فرزن ــد امین ــام محم ــه ن ــخ ب ــهرام در تاری ــد ش ــی فرزن ــد امین ــام محم ــه ن ــماره 67400297766740029776ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00832410000083241000بــه نــام آرزو محمدپــور درآبــاد فرزنــد جعفــر در تاریــخ بــه نــام آرزو محمدپــور درآبــاد فرزنــد جعفــر در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/9/12 1402/9/12مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00774276960077427696 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 00774276960077427696بــه نــام نرجــس بــه نــام نرجــس 
پوررضاســوره فرزنــد تارویــردی در تاریــخ پوررضاســوره فرزنــد تارویــردی در تاریــخ 1402/9/131402/9/13 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 43701745894370174589بــه نــام فیــروز رســولخانی فرزنــد موســی در تاریــخ بــه نــام فیــروز رســولخانی فرزنــد موســی در تاریــخ 1402/9/11402/9/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00544261460054426146 و کارت بانکــی  ملــت بــه نــام یوســف رمضانــی فرزنــد محمدعلــی  و کارت بانکــی  ملــت بــه نــام یوســف رمضانــی فرزنــد محمدعلــی 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/2/1 1402/2/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/9/11402/9/1   ــف در تاری ــد یوس ــو فرزن ــین پرنل ــام حس ــه ن ــخ ب ــف در تاری ــد یوس ــو فرزن ــین پرنل ــام حس ــه ن ــماره 00840660240084066024ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 55992725245599272524بــه نــام معصومــه مهمانــی فرزند علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام معصومــه مهمانــی فرزند علــی اکبــر در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70717071

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 93179317بــه نــام غامرضــا محمــدی زیدانلــو فرزنــد غامحســن در تاریــخ بــه نــام غامرضــا محمــدی زیدانلــو فرزنــد غامحســن در تاریــخ 1402/9/81402/9/8  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09416745330941674533بــه نــام رضــا ناقــل گرمــرودی فرزنــد اصــان در تاریــخ بــه نــام رضــا ناقــل گرمــرودی فرزنــد اصــان در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/8/15 1402/8/15مفق

  
70777077

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 49008020694900802069بــه نــام حانیــه میرزایــی فرزنــد ذبیــح الــه در تاریــخ بــه نــام حانیــه میرزایــی فرزنــد ذبیــح الــه در تاریــخ 1402/8/171402/8/17  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 49115531214911553121بــه نــام محمدرضــا دهســتانی شــهربابک فرزنــد غــام حســین در بــه نــام محمدرضــا دهســتانی شــهربابک فرزنــد غــام حســین در 
تاریــخ تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00655543020065554302بــه نــام علــی نــژاد مهروانــی رخســاره فرزنــد عبدالــه در تاریــخ بــه نــام علــی نــژاد مهروانــی رخســاره فرزنــد عبدالــه در تاریــخ 
1402/9/11402/9/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70877087

ــام علــی اکبــر تیمــورزاده چرمــی فرزنــد صمــد در تاریــخ  ــه ن ــام علــی اکبــر تیمــورزاده چرمــی فرزنــد صمــد در تاریــخ ب ــه ن ــه شــماره 09229965980922996598ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی 1402/3/291402/3/29 مفقــود گردی

  
70897089

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور 162162fmIfmI22mNBFmNBF200038200038 و شــماره  و شــماره 
شاســی شاســی NBFNBF150150zz92000389200038 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 567567--6894168941 و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره 
18500438841850043884بــه نــام حمــزه طایــی فرزنــد امیــد علــی در تاریــخ بــه نــام حمــزه طایــی فرزنــد امیــد علــی در تاریــخ 1402/9/111402/9/11 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70947094

ــاک  ــاک  شــماره پ ــور 769242769242 شــماره پ ــور  شــماره موت ــه شــماره شاســی IRIR7816501007678165010076 شــماره موت ــه ب ــه شــماره شاســی کارت وســیله نقلی ــه ب کارت وســیله نقلی
1111 ایــران  ایــران 235235 س  س 1515 و گواهینامــه بــه نــام بهنــام قربانیــان نبریــن فرزنــد صفــر در تاریــخ  و گواهینامــه بــه نــام بهنــام قربانیــان نبریــن فرزنــد صفــر در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  بــه نــام محمــد شــعبانی فرزنــد شــعبانعلی در تاریــخ گواهینامــه  بــه نــام محمــد شــعبانی فرزنــد شــعبانعلی در تاریــخ 1402/9/51402/9/5 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 
درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــده اســت و از  ــده اســت و از مفقــود گردی ــخ  1400/1/1 1400/1/1مفقــود گردی ــه در تاری ــی ال ــد ول ــام ســاناز دوســتی فرزن ــه ن ــه ب ــخ گواهینام ــه در تاری ــی ال ــد ول ــام ســاناز دوســتی فرزن ــه ن ــه ب گواهینام
درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70997099

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00218517860021851786 و گواهینامــه پایــه ســه بــه نــام علیرضــا فراهانــی فرزنــد قــدرت  و گواهینامــه پایــه ســه بــه نــام علیرضــا فراهانــی فرزنــد قــدرت 
الــه در تاریــخ الــه در تاریــخ 1402/9/101402/9/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00247616640024761664بــه نــام مهرنــاز محمدخراســانی فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام مهرنــاز محمدخراســانی فرزنــد مهــدی در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/2 1402/7/2مفق

  
80708070

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 8787 د  د 275275 ایــران  ایــران 2323بــه نــام حســن قــره قانــی فرزنــد رضــا در بــه نــام حســن قــره قانــی فرزنــد رضــا در 
تاریــخ تاریــخ  1402/6/6 1402/6/6مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24001934112400193411بــه نــام درنــا حاجــی لــو فرزنــد داریــوش در تاریــخ بــه نــام درنــا حاجــی لــو فرزنــد داریــوش در تاریــخ 1401/7/11401/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 22937198812293719881بــه نــام علــی فاتــح فرزنــد کهنــدل تیمــوری در تاریــخ بــه نــام علــی فاتــح فرزنــد کهنــدل تیمــوری در تاریــخ 1401/1/11401/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 51200946515120094651 و رســیدکارت ملــی  بــه نــام محمدامیــن رمضانــی فرزنــد محمــود  و رســیدکارت ملــی  بــه نــام محمدامیــن رمضانــی فرزنــد محمــود 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/8/2 1402/8/2مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
پروانــه کســب  و کارت ملــی بــه شــماره پروانــه کســب  و کارت ملــی بــه شــماره 12092466191209246619بــه نــام بدریــه موســوی فرزنــد ســیدغامعلی در بــه نــام بدریــه موســوی فرزنــد ســیدغامعلی در 

تاریــخ تاریــخ  1402/9/12 1402/9/12مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

80788078

ــخ  ــم در تاری ــد رحی ــی فرزن ــم نیانفوت ــترن قاس ــام نس ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد رحی ــی فرزن ــم نیانفوت ــترن قاس ــام نس ــه ن ــماره 03120815880312081588ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/2/201402/2/20 مفق

ــخ  ــیدعلی در تاری ــد س ــی فرزن ــه میرزک ــیده فاطم ــام س ــه ن ــخ ب ــیدعلی در تاری ــد س ــی فرزن ــه میرزک ــیده فاطم ــام س ــه ن ــماره 03102513380310251338ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/9/1 1402/9/1مفقــود گردی

  
80838083

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03227830700322783070بــه نــام ســمیه وارســته فرزنــد محمدحســن  در تاریــخ بــه نــام ســمیه وارســته فرزنــد محمدحســن  در تاریــخ 1402/9/71402/9/7  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد  در تاری ــد محم ــزاده فرزن ــدی علی ــد مه ــام محم ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد محم ــزاده فرزن ــدی علی ــد مه ــام محم ــه ن ــماره 03222269450322226945ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/9/7 1402/9/7مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40613229744061322974بــه نــام امیرحســین فاونــدی فرزنــد محســن در تاریــخ بــه نــام امیرحســین فاونــدی فرزنــد محســن در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/9/7 1402/9/7مفق

  
89918991

ــد علــی اصغــر در تاریــخ  ــام فاطمــه ثنایــی اســکویی فرزن ــه ن ــد علــی اصغــر در تاریــخ ب ــام فاطمــه ثنایــی اســکویی فرزن ــه ن ــه شــماره 15002385381500238538ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/9/11 1402/9/11مفقــود گردی

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 04813140910481314091بــه نــام حمیــد کلکــو فرزنــد هاشــم در تاریــخ بــه نــام حمیــد کلکــو فرزنــد هاشــم در تاریــخ 1402/9/11402/9/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/09/15

شماره : 1813

زهرا جعفری   -   ایده روز|  سرپرست شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی با بیان اینکه مشکل کمبود برق و آب تولید تمام واحدهای صنعتی استان را تحت تاثیر قرار 
می دهد، گفت: واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی نیز با این مشکلات دست به گریبان هستند.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق اصفهان :
نیروی انسانی یک گنج است

صدیقه مدنی پور -اصفهان| مهندس مهرداد دادخواه مدیر عامل شرکت توزیع برق اصفهان 
در اختتامیه همایش داخلی ثبت تجارب پیک بار 1402 پس از گرامیداشــت سالگرد شهادت 
دانشمند برجسته شهید شهریاری عنوان کرد :ما از زحمات علاقمندان به فکر واندیشه و ارائه 

کنندگان مقالات حمایت می کنیم. 

  

  

ایده روز - البرز- ابوالفضل مقدم -  رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری 
کرج با اشاره به تلاش این سازمان و مجموعه مدیریت شهری برای حفظ درختان پروژه 
تقاطع غیرهمسطح بلوار جمهوری گفت: تمام تلاش این بود که با یک طراحی مناسب 
حداقل آسیب به درختان کهنسال داشته باشیم که فقط ۶ اصله درخت کهنسال در 
این مسیر قطع و جمع آوری خواهد شد. علیرضا عاقلی اظهار کرد: براساس بررسی 
کارشناسان دبیرخانه کمیسیون ماده ۷ و کارشناســان اداره باغات و بررسی های 
کارشناسان سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج و همچنین 
با توجه به مکاتبه صورت گرفته از سوی معاونت فنی عمرانی شهرداری کرج، مجوز 

جابجایی ۳۵۸ درخت در مسیر پروژه تقاطع جمهوری اسلامی صادر شد.
وی افزود: از تعداد درختانی که در مسیر پروژه قرار دارند بیشترین تعداد درخت در 
مسیر جنوب به شمال و در مسیر احداث زیرگذر جنوب به شرق میدان است که ۱۱۱ 

اصله درخت در این مسیر جابجا می شود. 
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرج بیان داشت: عمده درختانی 
که در این مسیر قرار دارند، درختان جوان و تازه کاشت است اما ۶ اصله درخت چنار که 
امکان جابجایی نداشته با مصوبه کمیسیون ماده ۷ قطع خواهد شد. عاقلی همچنین 
درباره دومین مسیری که بیشترین درخت آن جابجا می شود، گفت: در ضلع جنوب 
غربی میدان و بلوار ماهان، ۶۹ اصله درخت قرار است جابجا شود. وی با اشاره به تلاش 

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شــهرداری کرج و مدیریت شهری برای حفظ 
درختان در این محدوده اظهار داشت: تمام تلاش این بود که با یک طراحی مناسب 
حداقل آسیب به درختان کهنسال داشته باشیم که فقط ۶ اصله درخت کهنسال در 
این مسیر قطع و جمع آوری خواهد شد. عاقلی تأکید کرد: به دلیل حفظ درختان و 
سبزینه گی آنان مقرر شد درختانی که جابجا می شوند در همان پروژه کاشت مجدد 
شوند تا کمترین آسب به این درختان وارد شود. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای 
سبز شهرداری کرج اضافه کرد: جابجایی درختان به صورت سنتی و زنجیر کردن و 

خالی کردن دور درختان انجام خواهد شد.

10 پروژه اولویت دار فضای سبز کرج به بهره برداری می رسد
علیرضا عاقلی بر تسریع در روند پیشرفت فیزیکی پروژه های اولویت دار فضای سبز 
تأکید کرد و گفت: این پروژه ها در راستای خدمات رسانی بیشتر به شهروندان است 
بنابراین باید این پروژه ها در زمان و موعد مقرر به اتمام و بهره برداری برسند. وی افزود: 
فاز دوم پروژه پاکرود با اتصال به میدان تاریخی کرج باید تا پایان سال تکمیل و به 
بهره برداری برسد. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج 
اظهار داشت: پروژه ها می بایست مطابق با جدول زمان بندی اعلام شده تکمیل شود و 
مدیران چنانچه نسبت به برنامه زمانی عقب هستند با تعریف شیفت های کاری مختلف 
در جهت دستیابی به نتایج مطلوب برنامه ریزی داشته باشند. عاقلی با بیان اینکه ۱۰ 
پروژه اولویت دار و مهم فضای سبز کرج تا پایان سال به بهره برداری می رسد، اضافه 
کرد: پروژه احداث تصفیه خانه محلی کرج در خط چهار حصار با ۹۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی در آستانه بهره برداری قرار دارد و تنها عملیات لوله گذاری و نصب تأسیسات 

مکانیکی و برقی آن باید انجام شود. 
وی با بیان اینکه پارک ولیعصر )عج( در محله آق تپه تا ۲۲ بهمن در مدار خدمت رسانی 
شهروندان قرارخواهد گرفت، بیان کرد: احداث پارک مادر و کودک و کوهرج ۳ در 
باغستان، پارک نبوت، پارک سالمندان و باغ محمد شهر از دیگر پروژه های اولویت دار 

سازمان است که تا پایان سال افتتاح خواهند شد.

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان  | مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان گلستان از کشف و ضبط ۹۸ قلم اموال فرهنگی-تاریخی 

مربوط به دوره های تاریخی، اسلامی در شهرستان گنبدکاووس خبر داد.
  به گــزارش روابط عمومــی اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 
دســتی گلســتان، محمدجواد ســاوری روز دوشــنبه ۱۳ آذرماه ۱4۰۲ با 
 اعلام ایــن خبر گفت: بــا همکاری مســئول پایگاه عملیاتی یــگان حفاظت

اســتان  اقتصــادی  امنیــت  پلیــس  بــا  اســتان  شــرق   
منــزل از  بازرســی  در  قضایــی،  نیابــت  کســب   و 

انگشتر، 4 قلم حلقه فلزی، ۱۶ قلم آویز فلزی، یک قلم گل میخ فلزی، پنج قلم  شــخصی تعداد ۹۸ قلم اموال فرهنگی-تاریخی شــامل 4۹ قلم سکه، ۹ قلم 

مهره، یک قلم خنجر فلزی، یک قلم شی سفالی و ۱۲ قلم قطعات شکسته فلزی 
مربوط به دوره های تاریخی، اسلامی کشف و ضبط شد.

او خاطرنشان کرد: سپس متهم با تنظیم صورتجلســه به منظور سیر مراحل 
قانونی و قضایی تحویل پلیس امنیت اقتصادی استان شد.

ســاوری در پایان بیان کرد: مردم اســتان در صورت مشــاهده هرگونه موارد 
 مشــکوکی در این خصــوص جرائــم مرتبط بــه میراث فرهنگــی و تجاوز و 
تخریب آثــار فرهنگــی_ تاریخــی را با ســامانه ارتبــاط تلفنــی ۰۹۶۶۲ 
 )دریافت اطلاعات مردمی در ارتبــاط با تخلفات حــوزه میراث فرهنگی( در 

میان بگذارند.

   برپایی ایستگاه خدمات داوطلبی در پیاده راه فرهنگی شهر رشت بمناسبت گرامیداشت روز جهانی داوطلبان
مرجان عباس زاده/رشت- ایستگاه خدمات داوطلبی معاونت داوطلبان جمعیت هلال احمر گیلان بمناسبت گرامیداشت روز جهانی داوطلبان در پیاده راه فرهنگی رشت با شعار یک روز کار داوطلبانه برای عموم 

مردم شریف شهر رشت با حضور مدیرعامل ، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه ، شورای معاونین هلال احمر گیلان ، ریاست جمعیت رشت و سایر مدیران استانی و شهرستانی برپا گردید.
گفتنی است هدف از برپایی این ایستگاه افزایش سطح آگاهی، خود امدادی، دگرامدادی با ایجاد غرفه های پیشگیری از آسیب های اجتماعی ، فرهنگی ، ویزیت رایگان ، فضای دوستدار کودک ،آموزش همگانی 

، عضو گیری ، روانشناسی، باشگاه کتاب خوانان و غربالگری با شعار یک روز کار داوطلبانه بوده است.

  مدیر عامل تاکید 
کرد :این همایش به ما 

اثبات کرد که برخی 
از همکاران در حوزه 

دانش تا مرتبه استادی 
توانمند هستند و می 

توانیم منابع درسی 
خوبی را در حوزه 

های کنترل پذیری 
،نحوه مدیریت شبکه 

ومدیریت مصرف ارائه 
نماییم .

ده
چکی

جابجایی ۳۵۸ درخت در مسیر پروژه تقاطع جمهوری اسلامی کرج

کشف و ضبط 9۸ قلم اموال فرهنگی-تاریخی در شهرستان گنبدکاووس

مدیر عامل آبفای استان اصفهان از پیشرفت ۵۰ درصدی شبکه جمع آوری فاضلاب 
چادگان خبر داد و گفت: برای تکمیل مابقی شبکه به ۱۸۱۰ میلیارد ریال اعتبار 

نیاز است. 
حســین اکبریان افزود: برای انتقال فاضلاب محله هاي سمندگان و مندرجان به 

تصفیه خانه، باید دو باب ایستگاه پمپاژ  نیز احداث شود.
وی همچنین پیشرفت فیزیکی تصفیه خانه فاضلاب را ۷۵ درصد عنوان کرد و گفت: 
ظرفیت تصفیه خانه ۲۳۳۰  متر مکعب در روز معادل ۲۷ لیتر در ثانیه است و  فرآیند 
تصفیه خانه فاضلاب داراي دو بخش تصفیه پیشرفته لجن فعال با هوادهي گسترده، 
با قابلیت حذف ازت و فسفر و تصفیه تکمیلي شامل سیستم اولترا فیلتراسیون است. 
اکبریان با بیان اینکه احداث این تصفیه خانه از سال۱۳۹۲ با صرف هزینه ای بالغ بر 

۱۹۰ میلیارد ریال آغاز شده بود، گفت: این پروژه  نیمه تمام به دنبال تاکید رییس 
جهور بر تکمیل پروژه های نیمه تمام و  با تخصیص اعتبارات مصوب سفر استانی 

ریاست جمهوری مجدد آغاز به کار کرد. 
مدیرعامل آبفای استان اصفهان پیشرفت مراحل اجرایی برق رسانی به محل را ۸۵ 
درصد عنوان کرد و خاطر نشان ساخت: اعتبار هزینه شده این پروژه تا پایان سال 
۱4۰۰ بالغ بر ۱۶۹ میلیارد ریال بوده و در سال  ۱4۰۱مبلغ 4۵۰ میلیارد ریال به 

این طرح تخصیص داده شد. 
اکبریان  اعتبار مصوب سال ۱4۰۲ را  ۷۵۰ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود:  پیش 
بیني اعتبار تخصیص داده شده به این طرح از محل ماده ۵۶ برابر با ۱۰۰۰ میلیارد 
ریال است و جمعاً امسال اعتبار مصوب طرح حدود ۱۷۵۰ میلیارد ریال خواهد بود. 
پیمان فعلي به مبلغ ۱۸۷۰ میلیارد ریال مي باشد که با تخصیص  این اعتبار طرح 

تصفیه خانه تکمیل و در مدار بهره برداري قرار خواهد گرفت.

مرجان عباس زاده/رشت- مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان ضمن عرض تسلیت به 
مناسبت فرا رسیدن ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا)س( و بیان اینکه تامین اجتماعی به 
عنوان دومین ارائه دهنده خدمات درمانی به مردم است گفت: بیمه شدگان مالکین اصلی 
سازمان تامین اجتماعی هستند و ما امانتدار آنان هستیم به همین جهت در تلاشیم با 
بهره گیری از حداکثر ظرفیت مراکز ملکی بتوانیم بیشترین خدمت رسانی را به مردم و 

بیمه شدگان داشته باشیم تا از دغدغه های درمانی آنان بکاهیم.
مدیردرمان تامین اجتماعی گفت: مجموعه مدیریت درمان تامین اجتماعی استان با 
انجام اقدامات موثر از جمله اتمام و بهره برداری از بیمارستان شهید املاکی کومله لنگرود، 
افتتاح آزمایشگاه مولوکی در پلی کلینیک شماره یک رشت، افتتاح واحد رادیولوژی و 
تجهیز پلی کلینیک تخصصی انزلی به پیشرفته ترین دستگاه اکوکاردیوگرافی، عقد 
قرارداد با موسسات و مراکز درمانی و… در صدد است تا بهترین و مطلوب ترین خدمات 
را به مردم ارائه نماید. دکتر حســین ابراهیمی مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان با 
اشاره به اینکه اعتلا و توسعه خدمت رســانی به مردم مهمترین هدف این مدیریت 

است اظهارداشت: مدیریت درمان تامین اجتماعی استان همسو با دولت و تعامل با 
دستگاههای ذیربط، بکارگیری ظرفیتهای موجود و اقدامات موثر در راستای تحقق 
عدالت اجتماعی و خدمت رسانی به مردم گامهای ثمربخشی برداشته که این امر می 

بایست به کمک رسانه ملی به مردم اطلاع رسانی گردد.
دکتر ربانی مدیرکل صدا و سیما گیلان ضمن تقدیر از تلاشها و زحمات جهادی مجموعه 

مدیریت درمان گیلان جهت ارتقاء درمان استان گیلان گفت: رسالت صداو سیما ایجاد 
محیطی مساعد برای تزکیه و شتاب بخشیدن به حرکت تکاملی انقلاب اسلامی است .

وی با اشاره به تولیدات فاخر و اقدامات خوب در حوزه سلامت در صدا و سیمای گیلان 
بیان کرد: همزمان با شیوع بیماری کرونا ، رسانه ملی نیز با اهتمام ویژه پای کار آمد و 

صدها هزار دقیقه برنامه ، سریال و فیلم درخصوص این بیماری تولید نمود.
دکتر ربانی افزود: با توجه به اهمیت مسئله درمان به عنوان یک دغدغه اصلی مردم، صدا 
و سیما گیلان از تمام ظرفیتها در زمینه تعامل با مدیریت درمان تامین اجتماعی استان 
جهت انتشار اخبار و آشنا نمودن مردم با انواع خدمات آن از طریق ساخت انیمیشن های 

بهداشت و درمان و… استفاده می نماید.
شایان ذکر است درحال حاضر مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان با ۱۳ مرکز درمانی 
و ۲ بیمارستان بصورت مستقیم و نیز از طریق عقد قرارداد با ۲۳۳۸ موسسه درمانی 
بصورت غیر مستقیم به بیش از یک میلیون و سیصد هزار بیمه شده در سطح استان 

خدمات درمانی ارائه می نماید.

پیشرفت ۵0 درصدی شبکه جمع آوری فاضلاب چادگان

ارائه خدمات مطلوب سلامت از دغدغه های مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان است

  هفتاد و نهمین جلسه شورای اسلامی شهر ساری برگزار شد
هفتاد و نهمین جلسه شورای اسلامی شهر ساری در دوره 
ششم ، با حضور کلیه اعضا ، نمایندگان شهرداری و اصحاب 
رسانه تشکیل شد. در این جلسه ابتدا سید حسین یوسفی 
نایب رئیس شورا در سخنانی ضمن گرامیداشت ۱۲ آذر روز 
قانون اساسی ، صیانت از قانون اساسی به عنوان میثاق ملی 
را ضروری دانست. وی همچنین سوم دسامبر روز جهانی 
معلولان را نیز گرامی داشت و افزود: روز معلولان برخاسته 
از نیازهای افرادی است که با وجود محدودیت های حسی 
و حرکتی باید مانند دیگران از امکانات رفاهی و اجتماعی برخوردار باشند بنابراین 
درک شرایط معلولان و توانمندی های آنان و فراهم کردن زمینه فعالیت اجتماعی این 
عزیزان تکلیف مسئولان است. یوسفی با اشاره به در پیش بودن ۱۶ آذر روز دانشجو 
اظهار داشت: دانشجویان قشر فرهیخته و بالنده جامعه می باشند و به تعبیر زیبای مقام 
معظم رهبری حفظه الله تعالی ، ستارگان درخشانی هستند که آسمان آینده کشور 
را نورباران می کنند . شورا در ادامه وارد دستور کار شد و در خصوص آخرین طرحها و 

لوایح شهرداری تصمیم گیری کرد.

  قهرمانی تیم والیبال اداره کل منابع طبیعی و آبخیز داری مازندران- 
ساری

قهرمانی مقتدرانــه تیم والیبــال اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیــزداری مازندران-ســاری در مســابقات ادارت 
کل تابعه ســازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشــور. در 
بازی فینال مســابقات والیبال ســازمان منابع طبیعی و 
آبخیزداری کشــور، تیم والیبــال اداره کل منابع طبیعی 
ســاری با نتیجه ۲ بر ۰ مقتدرانه تیم اداره کل نوشــهر را 
شکســت داد و قهرمان این دوره از مســابقات شــد تیم 
اداره کل منابــع طبیعی ســاری آقایان با ترکیــب زیر در 
مسابقات کشوری ادارا کل تابعه سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور حضور 
یافت: خــرم حیدری،ضیاالدین رحمانی، وحید خلیلی، احمد جلالیان،مســعود 
اصغری،محمدجــواد محســن زاده،عزت الــه اکبری،عمار حیرتی، اســماعیل 
 رحمانی،نیکنام کشاورزنژاد سرپرست تیم:جعفر اندرواژ مربی تیم:عرفان نوخندانی 
یاد آور میشود ۶ تیم به عنوان منتخبین مناطق حضور داشتند. تیم ها در دو گروه 
سه تایی تقسیم، اداره کل منابع طبیعی مازندران- ساری با برد تیم های سیستان و 
بلوچستان و اردبیل به عنوان سرگروه به دور نیمه نهایی صعود و با شکست دادن تیم 
والیبال سازمان منابع طبیعی به فینال مسابقات راه یافت و در فینال با برد مقتدرانه 

مقابل تیم نوشهر ، قهرمان جام شد.

    بمناسبت فرارســیدن هفته معلولین: حضور سرپرست بهزیستی 
گلستان وواحد صدای اداره کل صداو سیمای گلستان درصنایع دستی 

خاله رحیمه
محمدعلی شــربتدار : خبرنگار گلستان  |  به گزارش 
روابط عمومی بهزیستی گلستان دکتر علیرضاطاهری زاده 
بهمراه واحد صدا از برنامه روزنه صداوسیمای مرکز گلستان 
باخاله رحیمه دیدار و گفتگو کردند. خاله رحیمه از اساتید 
بزرگ صنایع دستی وجاجیم بافی در سطح کشور و مادر 
معلول است ایشان شــاگردهای زیادی پرورش داده ودر 
اکثر نمایشــگاه های بزرگ ملی شرکت کرده است خاله 
رحیمه گفت:اگر دولت و دستگاه های اجرایی مراحمایت 
کنند قول خواهم  داد شاگردهای زیادی آموزش دهم دکتر علیرضاطاهری زاده 

هم قول مساعد برای تسهیلات اشتغال زایی به ایشان دادند

   بازدید مدیر بنادر و دریانوردی استان گلستان از اسکله چوبی بندرگز
محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلســتان  |  به گزارش روابط 
عمومی بنادر ودریا نوردی استان گلستان ؛   در راستای بازدید 
میدانی نوراله عباسی، مدیر بنادر و دریانوردی استان گلستان 
که در تاریخ  ۲۵ آبان ماه در اسکله بندرگز صورت گرفت، پس 
از ۱۵ روز بازگشایی کانال آشوراده حدود ۲۵۰ متر آب دریا به 
سمت اسکله بندرگز هدایت شد و هم اکنون در  پای اسکله 
حدود ۳۰ سانتی متر آب وجود دارد. عباسی گفت؛ در اسکله 
چوبی بندرگز بعلت پسروی آب دریا امکان تردد قایق ها وجود 
نداشت و پس از بازگشایی کانال آشور و بالا آمدن سطح آب خلیج، پیش بینی می شود 

شناورهای سبک بتوانند تردد خوبی را در اسکله چوبی بندرگز داشته باشند.

  به گزارش خبرگزاری بسیج گلستان : سردار معروفی ؛ معاون هماهنگ 
کننده سازمان بسیج مستضعفین در پیامی درگذشت پدر شهیدان بهمنی 

نژاد را تسلیت گفت
محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان |  بسم الله الرحمن 

الرحیم*  »انا لله و انا الیه راجعون«
خانواده محترم شهیدان »بهمنی نژاد«*  سلام علیکم* 
پدران معظم شهدا با صبر و استقامت در فراق فرزند شهید 
خود، تجلی بخش گوهر شهادت در جامعه و سرچشمه 
جاودان ایثار و فداکاری هستند. هیچ قلمی یارای وصف 
این صبر و ایثار نیست آنگاه که تمام دارایی یک پدر، فرزند 
است و چه سعادتی از این بالاتر که پدری ابراهیم وار، تمام 
دارایی اش را در راه اعتقادات راستینش فدا کند و جوانان برومند خود را جانانه 
برای راه سترگ شهادت رهسپار نماید. امروز فصل وصال پدری فرارسیده که 
سالهاست حسرت تکرار نشدنی دیدار دوباره و لذت در آغوش کشیدن فرزندان 
شهیدش را صبورانه تنها در چارچوب بی جان قاب عکسی نظاره می کرد. مرحوم 
حاج »علیرضا بهمنی نژاد « پدر گرامی شهیدان والامقام »نعمت اله ، حجت اله 
و هادی بهمنی نژاد « پس از سال ها بردباری، ندای حق را لبیک گفت و به سوی 
معبود خویش شتافت. از منظر ادب و ارادت بر ساحت ایمان و مقام صبرش ادای 
احترام نموده و از درگاه پروردگار متعال علو درجات را برای ایشان مسألت دارم. 
امید است به فضل الهی در جوار فرزندان شهیدش مشمول مغفرت و قرین رحمت 
واسعه ربوبی گردند. سرتیپ پاسدار حسین معروفي: معاون هماهنگ کننده 

سازمان بسیج   مستضعفین

  آخرهفته آذربایجان غربی با برف و باران همراه است
 رییس اداره پیش بینی اداره کل هواشناسی آذربایجان غربی گفت: بارش برف 
و باران از بعد از ظهر چهارشنبه هفته جاری، بخش های وسیعی از استان را فرا 
می گیرد. مهدی صابریافزود: با عبور امواجی از تراز میانی جو از روز چهارشنبه 
شرایط جوی برای افزایش سرعت وزش باد و بارش باران و برف در نقاط مختلف 
استان فراهم می شود. وی با اشاره به اینکه غبار آلودگی، مه صبحگاهی و کاهش 
دید نیز برای ساعت های صبح پیش بینی می شود، بیان کرد: این شرایط تا روز 
پنجشنبه ادامه می یابد و لازم است شهروندان تدابیر لازم را در این شرایط رعایت 
کنند.وی با اشاره به اینکه طی ۲4 ســاعت گذشته شهرستان نقده با ۹ درجه 
سانتی گراد زیرصفر به عنوان سردترین شهر استان ثبت شده است، ادامه داد: 
در این مدت بوکان با ۱۹ درجه سانتی گراد بالای صفر گرم ترین شهر استان بود.

  اتفاق بزرگی در حال شکل گرفتن است / صاحبان فکر معلمان ما هستند 
وی در ادامه گفت :شما صاحبان فکر موجب پیشرفت های فردی ، اجتماعی سازمانی و خانوادگی خواهید شد 
و در نهایت خوشبختی خود را رقم خواهید زد شما عزیزان قابل تقدیر و باعث افتخار هستید چراکه این روش 
های فکر کردن ، ساختن و نوآوری را به وجود می آورد . وی تاکید کرد :این همکاران نماینده معلمان می باشند 
و تجربیات ،پیشنهادات و مقالات بسیار ارزشمند اند واین گفته اینجانب نمی باشد بلکه میهمانانی که دعوت شده 
بودند به این امر اذعان داشتند و خواهان بسته کامل مقالات شدند همه ما باید بدانیم که فرایندها و رسالت ها 
فراتر و متفاوت تر از گذشته شده است و ما باید با سرعت خود را با شرایط جدید تطبیق دهیم و برای اثر گذاری 
بیشتر آن باید خود نیز قدم های محکمی برداریم واین تنها معطوف به همکاران سازمانی نیست بلکه پیمانکاران 

،سازندگان و فروشندگان نیز باید خود را با این شاخصه ها منطبق کنند .

قدرت مدیریت نمودن کار تیمی را داریم  مهندس دادخواه اعلام نمود :بهترین کار گروهی در 
این روزها شــکل گرفت باید به این اصطلاح که ایرانی ها پتانسیل کار تیمی ندارند خورده گرفته 
شود چرا که ما ایرانی ها کمتر کار تیمی انجام داده ایم و در این زمینه هزینه نکرده ایم و تمرین 
کار گروهی نداشته ایم و این همایش به ما نشان داد که قدرت مدیریت کردن کار تیمی را داریم 
ما شاید در شبکه واقعی نتوانیم ریسک کنیم اما اینجا بهترین زمان برای تمرین نمودن است .مدیر 
عامل شرکت توزیع برق اصفهان ابراز داشت : در این همایش مدیران ،تصمیم گیرندگان باید افراد 
و استعدادهای آنها را بشناسند و از آنچه که به بوته آزمایش گذاشته شده است استفاده کنند . وی 
به دیگر جنبه های همایش اشاره کرد و اظهار داشت : عملیاتی نمودن ایده های همکاران با حضور 
صنایع در صورتی که تداخل سازمانی نداشته باشد مورد توجه جدی است و از هر انچه که توسعه و 

تولید را به دنبال داشته باشد ما حمایت می کنیم.

  کشف پتانسیل ایده و خلاقیت همکاران سازمان خدمت به مملکت است نه هزنیه
وی تصریح کرد :باید کارهای تکراری را کنار بگذاریم در حال حاضر 4۰ مقاله آماده ارسال در سطح 
ملی و بین المللی می باشد که نشان از پتانسیل عظیم نیروهای انسانی است و فرصت های سازمانی 
باید شرایط را برای شکوفایی نیروها ایجاد کند و برخلاف باور برخی این هزینه نیست بلکه یک فرصت 
است .مدیر عامل شرکت توزیع برق اصفهان گفت :این اقدامات خدمت به مملکت و مردم است اگر 
این نوآوری ها نبود شکوفایی و پیشرفت در علم پزشکی و صنعت و ...... رخ نمی داد اگر بخواهیم 
آینده جامعه ،شهر و فرزندانمان بهتر شود باید این ایده ها ،تجربیات و پیشنهادات را عملیاتی کنیم 

  نیروی انسانی یک گنج است
  مهندس دادخواه خاطر نشان کرد :باید به این امر معتقد بشویم که نیروی انسانی در هر سازمان 
بهترین گنج است و می تواند تحولات زیادی را ایجاد کند و افرادی که مخالف این حقیقت هستند و 
شکوفایی استعدادهای همکاران را هزینه می دانند باید نگاهشان را تغییر دهند و در غیر این صورت باید 
فرمان سازمان و صنعت از دستشان خارج شود ما باید درست فکر کنیم و رسالتهای خود را بشناسیم .

  منابع درسی پرمحتوا از دل این مقاله ها بروز و ظهور یافت 
مدیــر عامل تاکید کرد :این همایش به ما اثبات کرد کــه برخی از همکاران در حوزه دانش تا 
مرتبه استادی توانمند هستند و می توانیم منابع درسی خوبی را در حوزه های کنترل پذیری ،نحوه 
مدیریت شبکه ومدیریت مصرف ارائه نماییم . وی عنوان کرد :باید تمرین کنیم که چگونه ،نگارش 
وتدوین کنیم و از همه مهمتر ارائه کنیم و این همایش فرصتی شد برای تمرین و رشد افراد که یکی 
از رسالت های مهم شرکت تقویت حوزه منابع انسانی است و حوزه های غیر فنی نیز می توانند در 
این رقابت بزرگ علمی دانش ،خلاقیت و نو آوری های خود را نشان دهند و تمام شرایط برای ایشان 

نیز فراهم است که در این مسیر گام بردارند وتنها حوزه فنی مد نظر نیست
 

  250مقاله در حوزه مدیریت بار، از این پس بهانه ها را بی رنگ می کند 
مدیر عامل تاکید کرد: در آینده از هیچ کدام از مدیران در خصوص مشکلی اگر در حوزه مدیریت 
بار ایجاد شود که نتوانند حل کنند نمی پذیرم چرا که ۲۵۰ مقاله در این خصوص به نگارش درآمده 

است که می توانند بر اساس آن نفر و یا راهکار خود را پیدا کنند .
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/09/15

شماره : 1813

  عزیززاده: استقلال سقف بودجه را رعایت کرده است
 حمید عزیززاده، بازیکن پیشــین اســتقلال درباره شرایط این تیم گفت: 
»اســتقلال در تعطیلات لیگ تمرینات را برگزار می کند تا برای دیدار مقابل 
فولاد خوزستان آماده باشد. بازی سختی است و استقلال باید با تمام توان در 
این دیدار ظاهر شود تا بتواند ۳ امتیاز این دیدار حساس را کسب کند. استقلال 
برای حفظ صدرنشینی باید در این دیدار پیروز شود.« عزیززاده درباره اینکه 
استقلالی ها دنبال تغییر تاریخ زمان دربی بودند، ادامه داد: »استقلال باید در 
ارتفاع بازی کند و نیاز به ریکاوری دارد، همچنین بازی پرسپولیس در تهران 

است و باید دو تیم در شرایط برابر مقابل یکدیگر قرار بگیرند. 
همین مســأله باعث شده تا استقلال خواهان تغییر دربی باشد.« او درباره 
اینکه شاید از استقلال امتیاز کسر شود، گفت: »مسئولان استقلال نباید بگذارند 
چنین اتفاقی بیفتد زیرا این تیم کاملًا ســقف قرارداد را رعایت کرده اســت. 
اســتقلالی ها به خاطر همین قانون تا همین چند وقت پیش درگیر بودند.« 
بازیکن ســابق استقلال درباره اینکه آیا این تیم می تواند قهرمانی نیم فصل را 

کسب کند؟ گفت: »از حالا نباید به فکر قهرمانی بود.
 از اواســط نیم فصل دوم به بعد می توان گفت که وضعیت به چه صورت 
اســت. در نیم فصل دوم امتیازگیری ســخت اســت و تیم هــا دیگر امتیاز 
نمی دهنــد.« عزیززاده درباره عملکرد بلانکو هــم گفت: »مهاجم توانمندی 
 اســت و می تواند مشــکلات استقلال را حل کند. باید به او زمان داد تا با تیم

 به هماهنگی برسد.«
 

 طاهری: قلعه نویی به کسی باج نمی دهد
بیژن طاهری سرپرست سابق استقلال با اشاره به اینکه تیم ملی سرمربی 
وطنی خوبی دارد، گفت: »روز اولی که کی روش وارد ایران شــد، من معتقد 
بودم که رفتن به جام جهانی دیگر برای تیم ملی کار ســختی نیست و فقط 
فوتبــال ایران قهرمانی در جام ملت های آســیا را می خواهد. کی روش در دو 
دوره رقابت های جام ملت های آسیا سال های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۹ نتوانست ایران 
را به فینال برساند. او به فوتبال ایران از بالا به پایین نگاه می کرد و فدراسیون، 
مربیان، بازیکنان و پیشکسوتان ما را در پایین ترین سطح می دید. اسکوچیچ 
هم اوایل کارش خوب نتیجه گرفت، اما در ادامه اختیار دســت خودش نبود 
و برکنار شد. الان امیر قلعه نویی از گوشت، پوست و استخوان همین فوتبال 
است و همه او را می شناسند و به کسی باج نمی دهد.« طاهری درباره تساوی 
تیم ملی مقابل ازبکســتان گفت: »مســاوی با ازبک ها در بهترین زمان اتفاق 
افتــاد و این امتیاز از دســت دادن، یک تلنگری به تیم زد تا بدانند که دیگر 
حریفان مان در آسیا پیشرفت کرد ه اند و ما هم باید رشد کنیم تا از این قافله 
عقب نمانیم.« پیشکسوت فوتبال در مورد جوانگرایی در تیم ملی بزرگسالان 
گفت: »باید پوست اندازی در تیم ملی مان بعد از جام ملت ها انجام شود، چون 
این پروســه بسیار زمان بر اســت. قلعه نویی کار عاقلانه ای کرد که بدنه اصلی 
تیم ملی را سریع تغییر نداد. در این مقطع اگر تغییر نسل صورت می گرفت، 

فقط وقت را هدر می داد.« 

 کریمی بهترین شد کایسری برد
 حضور علی کریمی و مجید حسینی در ترکیب کایسری اسپور باعث شده 
تا بازی های این تیم برای ما ایرانی ها جذاب باشد. کایسری اسپور در روزی که 
علی کریمی و مجید حسینی دو ستاره ایرانی خود را در ترکیب اصلی داشت، 
موفق شد با نتیجه یک بر صفر ترابزون اسپور را شکست بدهد. این برد مهم 
بیرون از خانه برای کایسری اسپور در شرایطی به دست آمد که آنها با ترابزون 
اسپور هم امتیاز بودند و به واسطه ۳ امتیاز این بازی با ۲6 امتیاز به رده چهارم 
صعود کردند و به صدر جدول نزدیک تر شدند. بعد از این پیروزی ارزشمند در 
شهر ترابزون ترکیه دو بازیکن ایرانی جشن دو نفره ای را در ورزشگاه برپا کردند.

 آنها بعد از شرکت در مراسم گروهی همراه با هم تیمی های خود در کنار 
یکدیگر این موفقیت را جشن گرفتند. کریمی و حسینی عکسی نیز به یادگار 
با یکی از مدیران باشگاه کایسری اسپور گرفتند که این تصویر در فضای مجازی 

بازتاب زیادی داشت.
نکته جالب درباره این بازی درخشــش کریمی و حســینی بود. کریمی با 
نمره خوب 7/۵ عنوان بهترین بازیکن زمین را به دســت آورد و حسینی هم 
نمــره 7/۳ را به خود اختصاص داد و در این بخش دومین بازیکن برتر زمین 
بود. کایسری  اسپور تنها به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به بشیکتاش در رده 
چهارم قرار دارد. این تیم می کوشد تا با اتکا به ستاره های ایرانی خود سهمیه 

حضور در رقابت های اروپایی را کسب کند.

 طارمی بیست و هفتمین گلزن برتر پرتغال!
مهــدی طارمــی بر خلاف چند ســال گذشــته، فصــل ۲۰۲۳-۲۰۲4 
لیــگ پرتغال را درخشــان آغاز نکرده. او تا اینجــای کار تنها ۳ گل زده، در 
شــرایطی که فصل قبل در همین هفته او 7 گل به ثمر رســانده بود. طارمی 
که به نظر می رســد هیاهوی نقل و انتقالات و پیشــنهادهای مختلف روی 
او تأثیــر گذاشــته، روزهای متفاوتی را نســبت به قبل تجربــه می کند. او 
 ســابقه کســب عنوان آقای گلی لیگ پرتغال را در کارنامه دارد و به همین

 دلیل امیدوار بود این فصل هم این عنوان را تکرار کند که به نظر می رســد 
اتفاقی غیرممکن خواهد بود.

ستاره بوشــهری پورتو با ثبت تنها ۳ گل زده، نه تنها بهترین گلزن پورتو 
محسوب نمی شود بلکه در جدول بهترین گلزنان هم جایگاه عجیبی را به خود 
اختصــاص داده. طارمی همراه با 7 بازیکن دیگر که یکی از آنها هم تیمی اش 
اوانیلسون برزیلی است، در جایگاه بیست و هفتم جدول بهترین گلزنان قرار 
گرفته؛ جایگاهی که با آن غریبه است. در سال های اخیر همیشه مهدی را در 
صــدر جدول بهترین گلزنان و در قامت یک مدعی دیده بودیم اما این فصل 

اوضاع چندان بر وفق مراد شماره ۹ تیم ملی ایران نیست. 

 احتمال افزایش مبلغ قرارداد
مهدی قایدی این فصل در ترکیب اتحاد کلباء درخشــیده و توانسته در 8 
بازی لیگ امارات 6 گل بزند، یک پاس گل بدهد و ۲ پنالتی هم بگیرد. همین 
درخشش باعث شده تا مدیران اتحاد کلباء از خرید قایدی ابراز رضایت کنند. 
از امارات خبر می رسد احتمال افزایش مبلغ قرارداد قایدی وجود دارد و شاید 

این اتفاق ظرف روزهای آینده رخ بدهد. 

 نمره ضعیف مقابل زسکا
تیــم فوتبــال روســتوف در بــازی خــارج از خانه هفتــه هفدهم لیگ 
 برتر روســیه در حضــور ۹۰ دقیقه ای محمــد محبی برابر زســکا با ۲ گل

 شکست خورد. 
خبرگزاری چمپیونات روســیه به عنوان یکی از ارکان انتخاب برترین های 
سال فوتبال این کشور با مشارکت کاربرانش نمره فنی ضعیف ۵ از ۱۰ را به 

عملکرد محمد محبی در ترکیب روستوف اختصاص داد.

محمود رضایی  ایده روز  |  یکی از ایرادات وارده به خط میانی تیم ملی فوتبال ایران طی سالیان اخیر این است که دیگر خبری از فانتزی بازها 
و اساتید »فن و مهارت« در آن نیست و به تبع آن هیچ یک از هافبک های پرشمار تیم ملی نمی دانند مرکز میدان را با صرافتی مدیریت کنند که 

فقط در فانتزی بازهای اصیل می توان یافت.

   با وجود بیگانگی 
قدوس با مشخصه های 

پیستون راست، بیلان بازی 
وی و آماری که بر جای نهاد 

خبر از توفیق قابل توجه 
وی در انجام وظایف محوله 

می داد. قدوس البته در 
بعضی دوئل ها نتوانست 
مانع فرارها و سانترهای 

دو سه بازیکن لب خط 
آرسنال شود.

ده
چکی

قدوس،»ارباب« خط میانی تیم ملی

این قبیل بازیکنان چون هوش بالایی دارند و در کارهای 
تکنیکی و دریبل زنی هم استادند و ارسال پاس های تودر 
را هم بخوبی بلد هســتند، می دانند چگونه و کی اقدام به 
باز کردن بازی و ارســال چنین پاس هایی برای مهاجمان 
تیــم کنند. با این پاس ها، لایه هــای دفاعی حریفان باز و 
زدن ضربه نهایی به سمت دروازه رقبا میسر می شود. دلیل 
اهمیت فراوان هافبک وسط های فنی و ظریف و فانتزی باز 
در بازی های بســته و بشــدت تدافعی این روزهای جهان 
همین نکته است. آنها قوه دید و صحت و سرعت در اتخاذ 
تصمیم مقتضی را دارند و می توانند گره هایی را بگشــایند 
که هرگز سایر هافبک ها و حتی هافبک های وسط محوری 
و استاد در امور دفاعی و متخصصان ساماندهی وسط میدان 

از انجام آن عاجزند.
 

 نسل گمشده
اما ســراغ این جور افــراد را در تیم ملی فعلی نگیرید. 
چند سالی است که مجتبی جباری بازنشسته شده و قاسم 
حدادی فر کفش ها را آویخته و »کمک مربی« شده است. 
از عصر جولان حمید درخشــان، امیر قلعه نویی و محسن 
عاشــوری هم سالیان مدیدی گذشته و تو گویی این نسل 
گم و این تبار منقرض شــده است. سروش رفیعی یکی از 

معدود فانتزی بازها و بازی سازان قهار فعلی فوتبال ما نیز به 
دلایلی موجه یا غیرموجه هرگز مورد توجه مستمر مربیان 
تیــم ملی قرار نگرفته و اگر چــه در مقطع اول زمامداری 
کی روش ملی پوش شد و چند بازی ملی هم انجام داد اما 
در دو، ســه سال اخیر فقط تماشاگر بازی های ملی بوده و 
یا دعوت شده اما در آخرین روزها روی نامش خط کشیده 

شده است.
در چنین وضعیتــی و در میان نفرات موجود در خط 
میانــی تیم ملی و افرادی که قلعه نویی اغلب به آنها روی 
می آورد، ســامان قدوس تنها فردی است که در قالب های 
مورد بحث می گنجد و علی کریمی، دیگر هافبک وســط 
خلاق تیم ملی اعجازهای فنی قدوس را ندارد. قدوس هم 
کم و بیش فانتزی باز است و هم آنقدر باهوش و سریع که 
بتواند در حملات ناگهانی اش به سمت جلو با یک حرکت 
خاص و یا یک پاس ناب سرنوشــت را به ســود تیم ملی 
برگرداند. او تنها کســی اســت که می تواند »ارباب« خط 
میانی یوزها باشــد و پیشتازی اش در این زمینه غیر قابل 
انکار اســت. علی کریمی، هافبک وســط کایسری اسپور 
ترکیــه البته مهارت های خاص خودش را دارد و یک مرد 
میانی مجرب و خوشفکر و دارای دید قوی و دقت بالا در 
پاس های ارســالی خود است اما در مقام قیاس با قدوس 

شاید کفه قدوس سنگینی کند.

 پیامدهای انتخاب خاص مربیان برنتفورد
البته یک نکته خاص وجود دارد و تحولی تازه هم در این باب شــکل گرفته 
است. ماجرا از این قرار است که سرمربی دانمارکی تیم فوتبال برنتفورد انگلیس 
با اســتفاده از سامان قدوس در پست غیرمأنوس پیستون راست طی دیدار هفته 
گذشته این تیم با آرسنال در چهارچوب لیگ برتر این کشور دریچه های تازه ای 
را در مباحث مربوط به حضور این هافبک مســتعد و خلاق گشــود و احتمالات 
جدیدی را درباره وی مطرح ساخت. این اولین بار در فصل جاری بود که از قدوس 
در ترکیب فیکس برنتفورد استفاده می شد اما در ورای شوق اولیه ای که در وجود 
این بازیکن موج می زد، این ســؤال هم به ذهن می رسید که چرا مربیان این تیم 
قدوس را در پســتی به میدان فرســتاده اند که مکان تخصصی او نیست و قدوس 
در تمام ســال های طولانی لژیونر بودن و همچنین ایام حضورش در اردوی تیم 
ملی ایران یا در پســت هافبک آزاد تهاجمی مورد استفاده قرار می گرفت و یا در 
نقطه ای نزدیک به بال راســت و هافبک میانی و کمتر از او خواسته شده بود که 
پیستون راست دفاعی باشد و وظیفه نخست او کنترل کردن حمله وران حریف و 

نفرات حاضر در بال چپ تیم رقیب باشد.
 

 موفقیت در عین بیگانگی
با وجود بیگانگی قدوس با مشخصه های پیستون راست، بیلان بازی وی و آماری 
که بر جای نهاد خبر از توفیق قابل توجه وی در انجام وظایف محوله می داد. قدوس 
البته در بعضی دوئل ها نتوانست مانع فرارها و سانترهای دو سه بازیکن لب خط 
آرسنال شود اما تا لحظه ای که در میدان حاضر بود، اجازه نداد که این حمله وران 
احســاس اقتدار کنند و بارها توپ های آنان را زد و خطوط ارتباطی آنها را قطع 
کرد. به واقع هیچ کس توقع نداشــت مردی که مشخصه اصلی اش خلاقیت های 
مثبت و خط دادن به تیمش و گل ســازی اســت و بارها گل های هوشمندانه هم 
به ثمر رســانده اســت، در انجام وظایف دفاعی هم این همه موفق باشد و به پای 
حمله وران نامدار و مستعد آرسنال بپیچد و بسیاری از حرکات آنها را عقیم بگذارد.

 
 بحث و تفکری تازه

چنیــن قابلیت هایی می تواند این بحث و تفکر را در اردوی تیم ملی ایران هم 
ایجاد کند که آیا بهره گیری از قدوس در همین پست غیرتخصصی اقدامی عقلایی 
و به سود این تیم خواهد بود یا بهتر است او را در همان پست های تخصصی اش که 
وصف آن آمد، به بازی گرفت. در دوران کار هر چهار مربی اخیر تیم ملی ایران طی 
سال های ۲۰۱6 تا ۲۰۲۳ )کارلوس کی روش، مارک ویلموتس، دراگان اسکوچیچ 
و ســرانجام امیر قلعه نویی( قدوس عموماً در پست هافبک تهاجمی آزاد به بازی 
گرفته شده و اجازه سر زدن به تمامی نقاط چسبیده به خط ۱8 قدم رقبا را دارد 
و در صورت لزوم می تواند به درون این محوطه هم ورود و گل سازی و گلزنی کند.

 
 تا نظر »ژنرال« چه باشد!

آنچه در دیدار آرسنال- برنتفورد روی داد، اگرچه به شکست سیاست های تدافعی 
اتخاذ شده توسط برنتفورد انجامید و آرسنال با گلزنی کای  هاوتز در واپسین دقایق 
بازی ۰-۱ برنده شد، این ایده را مطرح کرد که در روزهای سخت و خاص می توان 
قدوس را حتی با استقرار در مکان های تخصصی اش و در نقطه ای دور از پیستون 
راست مأمور انجام حجم بیشتری از کارهای تدافعی کرد و در دوئل های رودررو با 

حمله وران حریف از وی فزون تر سود جست.
 طبــق ایــن فرضیه، می توان از قــدوس همچنان برای پــرورش بازی رو به 
جلــوی تیم بهره گرفت و با خلاقیت های او به اهداف مورد نظر رســید ولی وی 
را ایســتا تلقی نکرد و متوقف سازی مهره های تهاجمی حریف را نیز جزو دستور 
کار او قرار داد. این فاکتوری اســت که اســتفاده از قدوس را در دیدارهای ملی 
الزامی تر و مفیدتر می ســازد. تیم ملی البته با داشــتن رامیــن رضاییان آماده و 
 گل ســاز و گلزن فعلًا نیاز عاجلی به یک پیستون راست ماجراجوی دیگر ندارد و

 بنابراین به کارگیری قدوس در همان پســت تخصصی اش ارجح تر اســت، تا نظر 
»ژنرال« چه باشد!

  

ســهیل مهدی، مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ در مورد حرف و 
حدیث هایی که پیرامون زمان برگزاری دربی مطرح شــده، اظهار داشــت: 
»همانطور که قبلًا اعلام شده بود بازی رأس تاریخ خودش برگزار می شود. 
روزهای ۲۲ و ۲۳ آذر سپاهان، شمس آذر و نفت آبادان از بازی های باقیمانده 
هفته پنجم میزبان هســتند. برگزاری شــهرآورد تهران هم روز ۲۳ آذر به 
قوت خودش باقی اســت. در مورد ســاعت برگزاری بازی در حال صحبت 
هســتیم. ساعتی اعلام شــده که رسمیت پیدا نکرده اما اگر قطعی شود از 

طریق سایت سازمان لیگ اعلام می کنیم.«
وی افزود: »هنوز تغییری اعمال نشــده اســت. این هــم از جاذبه های 
شهرآورد است که یک موج رسانه ای ایجاد می شود. برخی گمانه زنی است و 
برخی هم مواردی است که هنوز به تصمیم نرسیده، رسانه ها لطف می کنند 
منتشر می کنند!«مهدی در مورد بلیت فروشی دیدار پرسپولیس و استقلال 
گفت: »طبق ســهمیه ای که در نظر گرفته شــده و مسیری که همیشه در 
مورد فروش آنلاین وجود دارد، هواداران می توانند بلیت خود را از ســایت 
مربوطه تهیه کنند. در مورد خبر اخیر بازار ســیاه و جعل بلیت، خواهش 
می کنم با توجه به اینکه بلیت ها فقط با کد ملی افراد صادر می شود عزیزان 

فریب نخورند که بلیت را از مسیر دیگری تهیه کنند. برخورد قانونی دارد و 
اگر ممانعت از ورودشان شود ما شرمنده آنها می شویم.«

وی درخصوص اینکه ارقام عجیبی مانند ۱۰ میلیون و ۱۵ میلیون تومان 
برای فروش بلیت در بازار سیاه اعلام شده، عنوان کرد: »این نشان از اشتیاق 
هواداران برای ورود به ورزشــگاه است. ظرفیت ورزشگاه به خاطر ساخت 
و ســازها محدود شده، بهتر است هواداران سعه صدر داشته باشند و بازی 

را  از گیرنده ها دنبال کنند. همان ســکوها هست و اعداد را اعلام کرده اند. 
اجازه بدهید من اعلام نکنم ممکن است اشتباه کنم. بلیت فروشی برعهده 

باشگاه ها است و ما دخل و تصرفی نداریم.«
مســئول کمیته مسابقات سازمان لیگ درخصوص درخواست استقلال 
بــرای تأخیر در برگزاری بازی ها گفت: »لیگ متعلق به تمام باشــگاه ها از 
جمله استقلال است. برای تمام درخواست ها احترام قائل هستیم. با توجه 
به تعطیلات آغاز فصل و ۳ تورنمنتی که داشتیم، نیم فصل منتهی می شود 

به شروع جام ملت ها و برنامه های تیم ملی که خیلی هم مهم است.«
وی تصریــح کرد: »آغاز و پایان لیگ انعطــاف لازم را ندارد که بتوانیم 
در شــرایط مساوی کمک کنیم. فاصله بازی های استقلال نرمال است. این 
شــرایط فراهم نبود که کمکی داشته باشیم. فشار بیشتر از این را روی ۳ 
تیمی که در لیگ قهرمانان آســیا بازی می کنند، گذاشتیم. سایر باشگاه ها 
از جمله اســتقلال که فرصت نداشتند در آسیا باشند حداقل در نیم فصل 
اول با آسایش بهتری در لیگ هستند. در نیم فصل دوم بعد از اینکه مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان و جام ملت ها تمام شود باشگاه ها می توانند با برنامه 

همزمان و فشردگی کمتر بازی کنند.«

لیگ برتر فوتبال کشورمان از حواشی زیادی رنج می برد و به نظر می رسد 
فدراسیون فوتبال به جای اینکه در راستای مدیریت صحیح رقابت های فوتبال 
قدم بردارد خودش به بخش مهمی از حواشی فوتبال تبدیل شده که به طور 
حتم نتیجه این مسائل به فوتبال ضربه زده و از کیفیت بازی ها هر روز کاسته 
خواهد شد. متأسفانه در طول چند سال اخیر شاهد همین کاهش کیفیت در 
فوتبال هستیم. بیست و سومین دوره لیگ برتر فوتبال کشورمان با یک قانون 
جدید آغاز شد و سقف بودجه هم مثل سقف قرارداد در سال های خیلی زود 
خــودش را به این فصل از رقابت ها تحمیل کرد که البته انگار تمامی ندارد و 
همچنان باید منتظر اقدام فدراسیون فوتبال در کسر امتیاز از تیم ها و باشگاه ها 
باشــیم. سپاهانی که با قدرت زیاد و برنامه ریزی مناسب بیست وسومین دوره 
لیگ برتر را آغاز کرده بود، توانســت خیلی زود قدرت خود را به رخ حریفان 
بکشد و تا هفته ها بدون شکست و تساوی به بازی هایش ادامه داد، که به یک 
باره کسر امتیاز از این تیم، حسابی اوضاع سپاهان را به هم ریخت و تأثیرات 
منفی این عمل فدراسیون فوتبال را هم در لیگ قهرمانان و هم در لیگ برتر 

برای طلایی پوشان سپاهان مشاهده کردیم.
این وضعیت برای پرسپولیس هم رخ داد در حالی که پرسپولیسی ها به زور 
از عنوان قهرمانی خودشان دفاع می کردند، کسر امتیاز از این تیم هم حسابی 

وضعیت سرخ پوشان را به هم ریخت و اوضاع را برای این تیم هم بدتر کرد.
با این اوصاف به خودی خود فدراســیون فوتبال به بخشــی از حواشی که 

کیفیت لیگ برتر فوتبال را کم می کند، تبدیل شد. متأسفانه به همین جا هم 
ختم نمی شود و فدراسیون فوتبال همچنان پرونده های بازی دارد که انگار تا 
پایان این دوره از رقابت ها، تیم ها باید منتظر کســر امتیاز از آنها باشند و این 
به طور حتم هم از کیفیت لیگ برتر خواهد کاســت و هم جذابیت آن را در 

بین هواداران از بین خواهد برد.
حالا بعد از قضایایی که برای تیم های پرســپولیس و ســپاهان پیش آمد، 
موضوع استقلال به میان کشیده شده و هواداران این تیم که بعد از کلی تلاش 
در صدر جدول هســتند، گرفتار استرس و فشار حواشی شده اند. در حقیقت 
در روزهای پایانی نیم فصل اول رقابت ها، پرسپولیســی ها و سپاهانی ها بعد از 

آنکه با حکم کمیته انضباطی، با کسر امتیاز مواجه شدند و از کورس مدعیان 
عقب افتادند، امیدوار به فرجام خواهی در کمیته اســتیناف هستند و با وجود 
آنکه نزدیک به ۲ ماه از ثبت درخواســت آنها در کمیته استیناف می گذرد اما 
همچنان خبری از صدور رأی نهایی نیست و مشخص نیست آیا امتیازات کسر 
شــده به حساب آنها بازخواهد گشت یا آنها باید با کسر امتیاز کار خود را در 

ادامه لیگ بیست وسوم پیش ببرند.
اســتقلالی ها هم در شرایطی در بلاتکلیفی هستند که هم کارگروه ناظر بر 
قراردادهای ورزشی، روند نقل وانتقالاتی آنها را بررسی کرده و گزارش خود را 
به کمیته انضباطی ارســال نموده و هم اینکه باشگاه هایی مانند پرسپولیس، 
آلومینیوم اراک و ذوب آهن اصفهان نســبت به عدم رعایت ســقف بودجه از 
ســوی آبی ها در کمیته انضباطی شــکایت خود را به ثبت رسانده اند و چشم  

انتظار تشکیل جلسه هستند.
هر چند استقلالی ها اعتقاد دارند هیچ تخلفی نکرده اند، اما باید بپذیریم که 
هواداران استقلال هم دوران پراسترسی را سپری می کنند. اگر فرض بگیریم که 
خیلی زود وضعیت پرسپولیس، سپاهان و حتی استقلال هم مشخص شود، آیا 
این پروسه دنباله دار برای تیم های دیگر بخصوص تیم های مدعی مثل تراکتور 
و... نیز طی خواهد شد. در این صورت می توان مدعی شد که نتایج این دوره از 
بازی ها در زمین رقم نمی خورد و حتی نسبت به دوره های قبل نیز از کیفیت 

و جذابیت کمتری برخوردار خواهد شد.

هواداران از طریق قانونی بلیت دربی را تهیه کنند

در این لیگ نتایج در زمین رقم نمی خورد

  

بازی مقابل ساسولوی سختکوش اما برای رم خوب پیش نرفت و میزبان 
با یک گل پیش افتاد؛ با این حال دســت حــوادث در نیمه دوم بازی را به 
ســمتی برد که نتیجه به ســود رم بچرخد. ابتدا یک بی احتیاطی محض از 
دنیل بولوکا، هافبک دفاعی ســبز و مشکی پوش که پای چپ کریستینسن 
را با اســتوک مورد هدف قرار داد و سپس یک خطا روی دیبالا و یک ضربه 
پنالتی و در نهایت ضربه کریستینسن که با برخورد با پای مدافع حریف وارد 
دروازه ساســولو شــد. نکته جالب در مورد گل دوم رم این بود که سردار در 
موقعیت خوب در انتظار گرفتن پاس از کریستینســن بود که ضربه بازیکن 

رم به طرز عجیبی به داخل دروازه ساســولو چرخید تا خود ســردار اولین 
بازیکنی باشــد که کریستینسن را برای شــادی گل تعقیب کند.آزمون که 
آشکارا به آمادگی مطلوب برگشته، در این بازی از ابتدای نیمه دوم به جای 
ادواردو بووه وارد زمین شــد و نمایش مطلوبی داشت؛ اگرچه کمتر از سوی 
بازیکنان هم دسته تغذیه شد. او به خصوص یکی، دو بار فرصت این را داشت 
تــا با جای گیری خوب در محوطه جریمه در موقعیت گلزنی قرار بگیرد، اما 
ضربات هم دســتی ها از جمله الشراوی باعث شد که کمی خودخواهانه توپ 
به در و دیوار ورزشــگاه تیم میزبان فرســتاده شود. آزمون که امیدوار است 

با بازی های خود با توجه به تأثیر غیرمســتقیمش در پیروزی مقابل ساسولو 
رفته رفته بدل به مهره فیکس خط حمله رم بشــود، کمی دور از دروازه و 
پشــت روملو لوکاکو بازی می کرد و یک بار هم او را در موقعیت گلزنی قرار 
داد.نکتــه جالب درباره آزمون، حضور مفید او در 4 بازی اخیر رم به عنوان 
بازیکن تعویضی بوده. رم در این 4 بازی 6 گل زده، به بازی برگشــته و ۱۰ 
امتیاز به دست آورده و به رتبه چهارم جدول صعود کرده. مورینیو که هفته 
گذشــته در نشست مطبوعاتی از سردار خواست تا تمرینات را بیشتر جدی 

بگیرد و روی خصوصیات دفاعی و بدنی خود کار کند.

آزمون- مورینیو، یک رابطه فنی و دوستانه
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بازار بزرگ بروجرد

پیامبر اکرم )ص( :
نیا فِي الآخِرَةِ إلّا مِثلُما  وَالّل مَا الدُّ

یجَعَلُ أحَدُکُم إصبَعَهُ هذِهِ فِي الیَمّ ، 
فَلیَنظُر بمَِ ترَجِعُ!

به خدا سوگند که دنیا در مقایسه با 
آخرت ، جز مانند این که فردی از 

شما این انگشتش را در دریا فرو ببرد 
، نیست . پس بنگرد که انگشتش با 

چه ]مقدار آب[ باز می گردد .

صحیح مسلم : ج 4 ص 2193 ح 55

قیمت نفت در ریل 
کاهشی ماند

قیمت نفت در معاملات روز ســه شــنبه بازار آسیا 
در بحبوحه ابهامات نســبت به کاهش تولید داوطلبانه 
اوپک پــلاس و آمار اقتصادی ضعیــف آمریکا، تغییر 

چندانی نداشت.
 بهای معاملات نفت برنت با یک ســنت کاهش، به 
۷۸ دلار و دو سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات 
وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با پنج سنت افزایش، 
به ۷۳ دلار و ۹ ســنت در هر بشکه رسید. نفت برنت 
روز گذشته با ۸۵ سنت کاهش و شاخص نفت آمریکا 

با یک دلار و ۳ سنت کاهش، بسته شده بود.
کلوین وونگ، تحلیلگر ارشد بازار شرکت OANDA در 
این باره گفت: اظهارات وزیر انرژی عربستان سعودی که 
اعــلام کرد کاهش تولید اوپک پلاس در صورت لزوم، 
ممکن است پس از سه ماهه اول سال ۲۰۲۴ ادامه پیدا 

کند، تا حدودی از بازار حمایت کرد.
تینا تنِگ، تحلیلگر شرکت سی ام سی مارکت درباره 
وضعیت بازار گفت: قیمت نفت در معاملات روز گذشته 
که معامله گران درباره موثر بودن کاهش عرضه اوپک 
پلاس تردید داشتند و دلار قویت ر آمریکا روی قیمت 

کالاها تاثیر گذاشت، کاهش یافت.
دلار قوی تــر معمولا نفت را برای دارندگان ارزهای 
دیگر گرانتر کرده و تقاضا برای نفت را کمتر می کند.

تولیدکنندگان اوپک پلاس پنجشــنبه گذشــته با 
کاهش تولید حدود ۲.۲ میلیون بشــکه در روز در سه 
ماهه نخســت ســال ۲۰۲۴ توافق کردند. با این حال، 
حدود ۱.۳ میلیون بشــکه در روز از این کاهش تولید 
مربوط به محدودیت عرضه داوطلبانه ای است که توسط 

عربستان سعودی و روسیه اجرا می شود.
بر اســاس گزارش رویترز، آماری که روز سه شنبه 
منتشر شد، نشان داد سفارش های کارخانه در آمریکا، 
در اکتبر بیش از حد انتظار تحلیلگران کاهش داشــته 
و بزرگترین کاهش را در بیش از ســه ســال گذشته 
تجربه کرده است. این آمار باعث نگرانی بازار نفت شد 
و این دیدگاه را تقویت کرد که نرخ بهره بالا، هزینه را 

محدود خواهد کرد.

یک الگوریتم جدید هوش مصنوعی می تواند 
چای، قهوه یا دیگر نوشــیدنی های مورد علاقه 
شــما را با چشــیدن آنها، مطابق با سلیقه تان 

برایتان انتخاب کند.
به نقل از آی ای، ما در گذشــته با مدل های 
هوش مصنوعی مواجه شده ایم که می توانستند 
بین طعم های شــیرین و شور تمایز قائل شوند 
یــا برخــی از مدل ها که می توانســتند بوها را 
تجزیه و تحلیل کنند. اکنون چند پژوهشــگر 
از دانشــگاه فنــی دانمارک)DTU(، دانشــگاه 
کپنهاگ و موسســه فناوری کالیفرنیا)کلتک( 
یک الگوریتم جدید هوش مصنوعی ابداع کرده اند 
 که می تواند برای انتخاب نوشیدنی مورد علاقه

 افراد، آن را بچشد.

  پیش بینی های دقیق تر
 DTU تورانا بنِدِر دانشــجوی فارغ التحصیل
که این مطالعه را انجام داده است، می گوید: ما 
نشان داده ایم که از طریق تغذیه یک الگوریتم با 
داده های متشکل از ذائقه افراد، الگوریتم می تواند 
پیش بینی های دقیق تری از نوع نوشیدنی که ما 

ترجیح می دهیم، انجام دهد.
پژوهشــگران برای توســعه سیستم جدید 
خود، آزمایشی روی قهوه انجام دادند که در آن 
از ۲۵6 داوطلب خواســته شد تا فنجان هایی از 
قهوه با طعم های مختلف را بر اساس قهوه هایی 
که معتقد بودند طعم مشابه تری دارند،کنار هم 

قرار دهند. 
این فرآینــد از این دســتورالعملی پیروی 
می کرد که هــر چه تفاوت طعم بین قهوه های 
نمونه برداری شده بیشتر باشد، فاصله بین آنها 

نیز بیشتر باشد.
سپس دانشــمندان با عکاسی و دیجیتالی 
کردن ایــن چینش هــا اقدام بــه جمع آوری 
اطلاعات کردند. ســپس ایــن داده ها با صدها 
 هزار برند قهوه و ارزیابی های ارائه شده کاربران

 همراه شد تا یک الگوریتم متمایز کننده قهوه 
تولید شود.

بنِــدر می گوید: بعُد طعمــی که ما در مدل 
ایجــاد کردیم، اطلاعاتی در مــورد اینکه کدام 
 قهوه از نظر طعم مشــابه اســت و کدام نه، به 

ما می دهد.
پژوهشــگران گزارش کردنــد که وقتی این 
الگوریتم، داده های برندهای قهوه را با بررسی های 
مزه های قهوه ترکیب می کند، می تواند ترجیحات 
افراد را با دقت بیشتری نسبت به زمانی که صرفاً 
از داده های سنتی مانند تصاویر و متون استفاده 

می کند، پیش بینی کند.
پژوهشگران می گویند ارزش آموزش ماشین ها 
برای استفاده از تجربیات حسی انسان در اینجا 

نهفته است.

  بخش مهمی از علوم غذایی
اگرچــه ایــن کار در مراحــل ابتدایی قرار 
دارد، امــا دانشــمندان خاطرنشــان می کنند 
کــه درک طعم، بخش مهمــی از علوم غذایی 
بــوده و برای تولید مواد غذایی ســالم و پایدار 
لازم اســت. این آزمایش بیشتر نشان می دهد 
 کــه بــا اســتفاده از ورودی هــای مبتنی بر 
انســان در هوش مصنوعی چه چیزی می توان 

به دست آورد.
گفتنی است که این الگوریتم به تمایز طعم 

قهوه محدود نمی شود.
بنِدر در پایان گفت: ما قهوه را به عنوان نمونه 
انتخاب کرده ایم، اما همین روش را می توان در 
مورد نوشــیدنی های دیگر نیز بــه کار برد. به 
عنوان مثال، از این رویکرد می توان برای توصیه 
محصولات و شاید حتی دستور العمل های غذایی 

به مردم استفاده کرد.
وی افزود: درک بهتر شــباهت های طعمی 
در غــذا می توانــد در بخــش مراقبت هــای 
 بهداشــتی بــرای ارائــه وعده هــای غذایــی

 متناســب با ذائقه و نیازهای تغذیه ای بیماران 
استفاده شود.

انتخاب نوشیدنی خود را به 
هوش مصنوعی بسپارید

حمایت از طلا ادامه دارد؟

XAU/( به نقل از »اف ایکس اســتریت« قیمت طلا
USD( به مسیر رشد قوی اخیر خود که در سه هفته ی 
گذشته شــاهد آن بودیم، ادامه داد و در روز دوشنبه 
در منطقه آسیایی به رکورد جدیدی در حدود ۲,۱۴۴ 

الی ۲,۱۴۵ دلار رسید.
بــا این حال، این فلــز گرانبها در مقیــاس روزانه 
نتوانست کل سودها را حفظ کند و در حال حاضر زیر 
سطح ۲۱۰۰ دلار معامله می شود که همچنان به افزایش 

حدود ۰,۷۰ درصدی در روز اشاره دارد.
در این بین، گاوها تصمیم می گیرند در میان شرایط 
فوق العاده ی اشباع خرید در نمودار روزانه، و رشد نسبی 
دلار آمریکا، مقداری سود را از جدول حذف کنند. علاوه 
بــر آن، به دنبال پذیرش فزاینده مبنی بر اینکه فدرال 
رزرو از مارس ۲۰۲۴ شروع به کاهش نرخ بهره خواهد 
کرد، روند نزولی کاهش یافته اســت. آنچه مسلم است 

چنین اعتقادی به نفع فلز زرد بدون بازده است.
گذشــته از این، عدم قطعیت ژئوپلیتیکی و ترس از 
شیوع بیماری تنفسی مشابه کووید ۱۹ در چین، که بر 
احساسات سرمایه گذاران تأثیر می گذارد، ممکن است 
هر گونه عقب نشینی معنی داری را برای قیمت امن طلا 
محدود کند. برخی رویدادها در دریای سرخ بر نگرانی ها 
در مورد تشدید بیشتر درگیری اسرائیل و حماس افزود.

در کنار آن، چین شاهد شیوع بیماری های تنفسی 
و خوشه ای نوعی ذات الریه در کودکان بود که هفته ی 
گذشــته سازمان جهانی بهداشــت را بر آن داشت که 
در موضوع ورود کند. بدیهی اســت که این رخدادها، 
نه تنها به رشــد بازارهای جهانی سهام کمک می کند، 
 )XAU/USD( بلکه می تواند منجر به تضعیف موقعیت طلا

به عنوان پناهگاه امن شود.

نوبت دوم  فراخوان  مناقصه عمومیفراخوان  مناقصه عمومی

شناسه آگهی:۱6۱6۰۱۳  ۰۱/ م-الف

توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکي)توکن( و از طریق سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir   مي باشد.
 مناقصه عمومی یک مرحـله ای شماره  م م/02/0196مربوط به  خدمات مورد نیاز واحد بایگانی - سیستم جامع مالی و کنترل اموال مدیریت امور مالی ستاد شرکت ملی

 مناطق نفتخیز جنوب 
الف- شرح مختصر خدمات

انجام خدمات مورد نیاز واحد بایگاني ، سیستم جامع مالي و کنترل اموال مدیریت امور مالي ستاد شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب
ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در محل اجرا خدمات در مناطق تحت پوشش شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب بوده و مدت انجام آن ۱۲مـاه  می باشد.
ج-   برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات / بدون درصد سهم و هزینه مدیریت معادل   -/۲6,۲6۳,6۳6,۱۹۷ریال  مي باشد
د-شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفیت آزاد)تعدادي و ریالي( در رشته مربوطه 
- مجوز از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر،الویت با شرکت هاي بومي استاني مي باشد.-داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از اداره کل تعاون، کار 

www.mcls.gov.ir  و رفاه اجتماعي داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي الزامیست. و همچنین اصالت گواهي نامه مذکور ارائه گردیده مي بایست در سایت
روئیت گردد. عدم ارائه یا روئیت گواهي نامه صلاحیت ایمني بمنزله حذف از مناقصه مي باشد . و نیز ارائه مرکي دال بر دارا بودن خط مشي HSE و همچنین حداقل رتبه کلي شرکت ۷ و دارا بودن 

ظرفیت ریالي با احراز فعالیت در حوزه خدمات عمومي- توانایي ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/۱,۳۱۳,۱۸۱,۸۱۰ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد :
الف:  ارائـه رسیـد وجـه صـادره از سـوي حسابداري کارفـرما مبني بـر واریـز مبلـغ فـوق الـذکربه شماره حساب IR940100004001111604022067  نزد بانک  مرکزي جمهوري اسلامي ایران 

شعبه مرکزي جمهوري اسلامي ایران - اهوازکد ۰ حساب - بنام  شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانکي به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت )۹۰روز( معتبر بوده  وپس از آن نیز با اعلام کارفرما براي مدت )۹۰ روز( دیگر قابل تمدید باشد. - توانایي ۱۰درصد  

مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمین انجام تعهدات- مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضوری 
به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.

  هـ- محل و  مهلت دریافت مدارک مناقصه گران
از کلیه متقاضـیان واجد شرایط دعـوت به عمل مي آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا 

ارزیابي هاي لازم وفق آیین نامه اجرایي بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاري مناقصات)ارزیابي ساده(بر روي مدارک ارسالي مناقصه گران به عمل آید.
۱- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت ۸:۰۰ تاریخ  ۱۴۰۲/۰۹/۱۹ لغایت  ساعت ۱۹:۰۰  تاریخ   ۱۴۰۲/۰۹/۲۵

www.setadIran.ir ۲- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبـلغ  ۱,۴۲۸,۰۰۰ریال  از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت ۱۵:۳۰ روز  یکشنبه مورخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ به صورت الکترونیکي و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در ساعت ۰۸:۳۰ 
روز  چهارشنبه مورخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفي نامه و کارت شناسایي معتبر بلامانع است. همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری 

الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت ۱۵:۳۰ روز  یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملي مناطق 
نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلي از اساسنامه شرکت ها، آگهي تاسیس، آخرین تغییرات ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 

امور حقوقي و قراردادها - شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب 

 کرمان موتور تولید KMC K7 را متوقف کرد و قصد دارد جدیدترین 
 شاســی بلند خود را به عنوان جایگزین کی ام سی کی ۷ روانه

 بازار کند.
خبرها حاکی از آن است که شرکت کرمان موتور که به عنوان 
یکی از بزرگترین خودروسازان بخش خصوصی محسوب می شود 
قصد دارد تولید شاسی بلند چینی کی ام سی K7 را متوقف کند. 
کی ام سی کی ۷ که به عنوان نسخه ایرانیزه شده جک S7 روانه 
بازار ایران شــده بود، اکنون به پایان خط رسیده و شاسی بلند 
جدید این خودروساز یعنی کی ام سی JS6 به جای آن روانه بازار 
خواهد شد. در ادامه در این بخش از اخبار خودرو سایت گجت 

نیوز با جایگزین KMC K7 آشنا می شویم.
شــرکت کرمان موتور، کی ام سی K7 را با یک پیشرانه ۱,۵ 
لیتری ۴ سیلندر خطی ۱6 سوپاپ توربوشارژ روانه بازار کرد که 
این پیشــرانه می تواند قدرتی برابر با ۱۷۴ اسب بخار و گشتاور 

۲۵۱ نیوتن متر را به تولید برساند.
 یک گیربکس 6 سرعته دو کلاچه نیز وظیفه انتقال قدرت از 
پیشرانه به چرخ ها را بر عهده دارد. KMC K7 با این قوای محرکه ظرف 

مدت ۱۱,۹ ثانیه از صفر به سرعت ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت دست 
 پیدا می کند. حداکثر سرعت این خودرو نیز ۱6۰ کیلومتر بر ساعت

 اعلام شده است.
KMC K7 دارای ۴۹۷۰ میلی متــر طــول، ۱۹۰۰ میلی متر 
عــرض، ۱۷6۰ میلی متــر ارتفــاع و ۲۷۵۰ میلی متــر فاصله 
بین دو محور اســت. این شاســی بلند چینی بــا وزن ۱۷۳۵ 
 کیلوگرمــی خود بــه ازای هر ۱۰۰ کیلومتر به شــکل ترکیبی

 حدود ۸,6 لیتر ســوخت مصرف می کند و از استاندارد یورو ۵ 
نیز بهره می برد.

این شاسی بلند چینی با چنین مشخصاتی به عنوان یکی از 
گزینه های مناســب در بازار ایران محسوب می شود و می تواند 
به خوبی به نیاز مشــتریان خود پاسخ دهد، اما اکنون خبرها از 
توقف تولید KMC K7 توســط کرمان موتور حکایت دارد. البته 
به نظر می رسد کرمان موتور برای رقابت بهتر با رقبای خود قصد 

دارد مدل های به روزتری را روانه بازار کند. 
از این رو به احتمال زیاد کی ام ســی JS6 به عنوان جایگزین 
کی ام سی کی ۷ روانه بازار خواهد شد.شاسی بلند جدید کرمان 

موتور یعنی کی ام سی JS6 که تولید انبوه آن در سال ۱۴۰۳ آغاز 
خواهد شد، قرار است به عنوان جایگزین کی ام سی K7 روانه بازار 
ایران می شود. این خودرو به یک موتور ۱,۵ لیتری توربوشارژ ۴ 
سیلندر خطی ۱6 سوپاپ با فناوری TGDi مجهز شده که می تواند 
 قدرتی برابر با ۱۷۲ اســب بخار و گشتاور ۲۸۰ نیوتن متر را به 

تولید برساند.
یک گیربکس 6 ســرعته اتوماتیک نیز قدرت تولید شده از 
این پیشرانه را به چرخ های جلو می رساند. این خودرو در جلو به 
سیســتم تعلیق مک فرسون و در عقب به سیستم تعلیق عقب 
مولتی لینک مجهز شده است. همچنین حداکثر سرعت آن نیز 

۱۸۰ کیلومتر بر ساعت خواهد بود.
جک جی اس 6 دارای ۴6۰۵ میلی متر طول، ۱۸۹۰ میلی متر 
عرض، ۱۷۰۰ میلی متر ارتفاع و ۲۷۲۰ میلی متر فاصله محوری 
است. این خودرو با وزن ۱۵۹۰ کیلوگرمی خود به ازای هر ۱۰۰ 
کیلومتر حدود ۷,۹ لیتر سوخت مصرف می کند. چنین مشخصاتی 
نشان می دهد کی ام سی JS6 می تواند به جایگزین مناسبی برای 

کی ام سی K7 تبدیل شود.

کرمان موتور تولید KMC K7 را متوقف کرد


	1813-01
	1813-02
	1813-03
	1813-4-5
	1813-06
	1813-07
	1813-08

